

Robert DANIELUK SJ
Papieski Instytut Studiów Kościelnych, Warszawa

Inwentarz dokumentów Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego dotyczących Misji Wschodniej

Streszczenie

W ramach przedwojennej inicjatywy neounijnej, w latach 1924-1939 działała na ówczesnych Kresach tzw. Misja Wschodnia. To prowadzone przez jezuitów dzieło polegało nie tylko na duszpasterstwie parafialnym, ale obejmowało też działalność wydawniczą oraz formację kleru i zakonników-przyszłych uczestników Misji. Wszystkiemu położyła kres wojna i idące w jej następstwie zmiany granic i sytuacji politycznej w regionie. Po Misji pozostały dokumenty znajdujące się w jezuickich archiwach. Wśród nich poczesne miejsce zajmuje Rzymskie Archiwum Towarzystwa Jezusowego – *Archivum Romanum Societatis Iesu*. W jego zasobach znajdują się cenne źródła dokumentujące działalność Misji oraz kontakty jej dyrekcji i członków z generalatem zakonu. Artykuł zawiera inwentarz tego podzespołu archiwalnego będącego częścią dokumentacji polskich prowincji jezuickich.

Słowa kluczowe: jezuici, Misja Wschodnia, neounia, Rzymskie Archiwum Towarzystwa Jezusowego

Prowadzona przez jezuitów tzw. Misja Wschodnia była przedsięwzięciem duszpasterskim mającym na celu wskrzeszenie idei unii brzeskiej w realiach międzywojennych Kresów II Rzeczypospolitej¹. Chodziło o pozyskanie dla idei powrotu do jedności z Kościołem katolickim prawosławnych (często byłych unitów) zamieszkujących te tereny. Rozpoczęta w 1924 r. akcja polegała najpierw na bezpośrednim duszpasterstwie w parafiach, gdzie jezuici sprawowali posługę sakramentalną w obrządku wschodnim oraz katechizowali okoliczną ludność. Potem doszła działalność pedagogiczno-formacyjna (nowicjat, niższe i wyższe seminarium duchowne) oraz publicystyczna. Misja rozwijała się, raz lepiej raz gorzej, do wybuchu wojny, ale wydarzenia lat 1939-1945 oraz późniejsze dziesięciolecia, ze wszystkim zmianami jakie wtedy zaszły, przyniosły w efekcie zakończenie tych działań. Sama idea pracy na Wschodzie trwała nadal przybierając różne formy tak w Kościele katolickim jako całość, jak i w zakonie jezuitów. Ponieważ tematyka jest znana, a literatura przedmiotu wystarczająca i dostępna², niżej podpisany pozwala sobie przejść od razu do celu obecnej publikacji, którym jest zaoferowanie czytelnikom inwentarza dokumentów Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego dotyczących tej Misji.

Autor miał już wielokrotnie okazję przybliżyć charakter i strukturę tego archiwum³. Jeden z podzespołów archiwalnych wchodzących w jego skład nosi tytuł *Missio Orientalis*. Ten będący częścią zespołu *Provincia Poloniae Maioris et Mazoviae* podzespół składa się z trzech jednostek archiwalnych. Zawiera przede wszystkim dotyczącą Misji korespondencję nadesłaną do Rzymu, oraz inne materiały – zwłaszcza wycinki prasowe na ten sam temat⁴. Oprócz tego, zainteresowany Misją historyk ma do dyspozycji należącą do zespołu archiwalnego *Epistolarum regesta* kopię odpowiedzi generalskich na otrzymane listy – źródło tym bardziej cenne, im trudniej dotrzeć do oryginałów, jeśli te w ogóle się zachowały⁵. W sumie mamy więc cztery jednostki archiwalne (dwie teki, jedno pudło i jedna księga), zajmujące 0,32 metrów bieżących i liczące 2280 kart dokumentacji, co przedstawia poniższa tabela.

¹ Część wstępna artykułu opiera się na przygotowywanym do druku referacie pt. „Misja Wschodnia jezuitów w świetle wybranych źródeł Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego”, wygłoszonym przez autora 5 X 2023 r. w Kokotku k. Lublińca podczas Międzynarodowej Konferencji Naukowej *Pojednanie polsko-ukraińskie: doświadczenia i perspektywy. 80 lat od śmierci Sługi Bożego o. Ludwika Włodarczyka OMI (1907-1943)*. Na temat Misji Wschodniej zob. „Albertyn”, w: *Encyklopedia wiedzy o jezuitach na ziemiach Polski i Litwy 1564-1995*. Wyd. 2, Kraków, Wyższa Szkoła Filozoficzno-Pedagogiczna „Ignatianum” – Wydawnictwo WAM, 2004, s. 6. Bolesław KUMOR, *Historia Kościoła*, t. VIII: *Czasy współczesne, 1914-1992*. Lublin, Redakcja Wydawnictw Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, 2001, s. 418-419. Stanisław NABYWANIEC, „Neounia”, w: *Encyklopedia Katolicka*, t. XIII. Lublin, Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, 2009, kol. 923-925. Tadeusz PRONOBIS, „Historia domów Prowincji Wielkopolsko-Mazowieckiej Towarzystwa Jezusowego, cz. I-II: 1917-1945”. Warszawa 2001-2002 [komputeropis dostępny w Archiwum Prowincji Wielkopolsko-Mazowieckiej TJ w Warszawie, sygn. 1.1.776: Tadeusz Pronobis], s. 159-213 części I oraz s. 39-43 części II.

² Na temat zaangażowania jezuitów w działalność na szeroko pojętym Wschodzie, zob. Robert DANIELUK, „Iwan Gagarin SJ i jego projekt jezuitów obrządku wschodniego/Iwan Gagarin SJ and his project of the eastern rite Jesuits”, *Jezuici – Nasze Wiadomości* 46 (2014), s. 51-53. TENŻE., „Tajna misja jezuitów wśród unitów podlaskich w latach 1878-1904”, w: *Pomiędzy św. Piotrem i Sankt Petersburgiem. Kościół katolicki na Podlasiu i Lubelszczyźnie na przełomie XIX i XX wieku. Materiały z konferencji międzynarodowej. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Lublin, 2 czerwca 2022*. Red. Jarosław R. MARCZEWSKI. Lublin, Wydawnictwo Academicon, 2022, s. 65-93. Steven HAWKES-TEEPLES, „Eastern Catholic Churches”, w: *The Cambridge Encyclopedia of the Jesuits*. Red. Thomas WORCESTER. Cambridge/New York, Cambridge University Press, 2017, s. 252-254. TENŻE., „Pontifical Oriental Institute (POI)”, *tamże*, s. 630-631. Gino K. PIOVESANA, „Colegio Ruso”, w: *Diccionario Histórico de la Compañía de Jesús. Biográfico-temático [= DHCJ]* vol. I. Roma, Institutum Historicum S.I. – Madrid, Universidad Pontificia Comillas, 2001, s. 850-852. Vincenzo POGGI, „Oriente cristiano. Introducción”, w: *DHCJ* III, s. 2877-2878. TENŻE., „Rito oriental en la CJ”, w: *DHCJ* III, s. 2882-2884.

³ Zob. np. Robert DANIELUK, „Rzymskie Archiwum Towarzystwa Jezusowego: geneza, zasób i funkcjonowanie”, *Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne* 118 (2022), s. 67-82 oraz „Dokumenty Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego dotyczące jezuickiego kolegium w Krasnymstawie”, *Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne* 120 (2023), s. 157-173.

⁴ Archivum Romanum Societatis Iesu [=ARSI], *Missio Orientalis* 1001-1002; 2001.

⁵ ARSI, *Epistolarum Regesta. Missio Russiaca et Missio Orientalis* I.

Tabela 1: Główne jednostki archiwalne ARSI zawierające materiały dotyczące Misji Wschodniej

sygnatura	tytuł	daty	opis zewnętrzny
<i>Missio Orientalis</i> 1001	Epistolae	1924-1932	teka 30x22 cm; akta luźne; stan dobry; rękopis/maszynopis/druk; jęz. franc., łac., niem., pol., ros., cerkiewnosłow., ukr., wł.; k. 645
<i>Missio Orientalis</i> 1002	Epistolae	1933-1958	teka 30x22 cm; akta luźne; stan dobry; rękopis/maszynopis/druk/fotografia; jęz. franc., łac., niem., pol., ros., ukr., wł.; k. 751
<i>Missio Orientalis</i> 2001	Varia historica	1808-1946	puddło 35x25 cm; akta luźne; stan dobry; rękopis/maszynopis/druk; jęz. ang., cerkiewnosłow., fr., łac., niem., pol., ros., ukr., wł.; k. 747
<i>Epistolarum regesta. Missio Russiaca et Missio Orientalis I</i>	Epistolae Praepositi Generalis ad Missionem Russiacam a 28 mart. 1922 ad 30 dec. 1923 et Missionem Orientalem a 12 mart. 1924 ad...	1922-1947	księga 31x21 cm; stan dobry, poza niewielkimi pęknięciami szcicia; rękopis/maszynopis; język ang., franc., łac., niem., pol., wł.; k.137

Przeważająca część tej dokumentacji to sporządzona zgodnie z wymogami zakonnej administracji korespondencja. Jezuita byli zobowiązani do składania przełożonym systematycznych raportów z prowadzonych prac, włącznie z różnorodnymi trudnościami i problemami na jakie napotykali. Generał Towarzystwa musiał być na bieżąco informowany o wszystkim, by w oparciu o pozyskane w ten sposób dane sprawować swoją funkcję, która obejmowała nominacje wyższych przełożonych zakonnych, poradę bądź interwencję w niektórych sytuacjach, oraz mniej lub bardziej długoterminowe planowanie przyszłych działań. Od początku historii zakonu, najlepszym środkiem do zapewnienia tego wszystkiego była regularna korespondencja⁶.

Tak było i w przypadku Misji Wschodniej. Jej członkowie pisali do generała, a ponieważ był nim wtedy o. Włodzimierz Ledóchowski, pozwalali sobie często na używanie języka polskiego, co zazwyczaj nie miało miejsca w zakonnej korespondencji nawet w latach sprawowania przez niego tego urzędu⁷. Pisali o wszystkim, co było konieczne ze względu na wspomniany wyżej charakter zakonnej administracji. W ich listach nie brak również problematyki związanej ze specyfiką Misji, np. prośb o pozwolenie na przyjęcie przez niektórych jezuitów obrządku wschodniego, bądź o wyjaśnienia czy dyspensy kanoniczne w różnych sytuacjach związanych z funkcjonowaniem w tym rycie. Większość tej korespondencji to zatem listy pisane ze względu na sprawowany urząd: lokalni przełożeni składali regularne raporty o swoich placówkach, podczas gdy przełożeni wyżsi omawiali szerzej dzieła wchodzące w zakres ich jurysdykcji. Również poszczególni zakonnicy a nawet i niejezuita mogli pisać do generała i jak widać robili to wcale nierzadko. Często ich listy zawierały

⁶ Na ten temat zob. Robert DANIELUK, „From Manuscript to Print: At the Origins of Early Jesuit Missionary Strategies of Communication”, w: *Reimagining the Globe and Cultural Exchange. The East Asian Legacies of Matteo Ricci's World Map*. Red. Laura HOSTETLER. Leiden/Boston, Brill, 2024, s. 45-81.

⁷ Włodzimierz Ledóchowski (1866-1942), jezuita ad 1889 r., generał zakonu od 1915 r. (*Encyklopedia wiedzy o jezuitach*, s. 357-358).

dodatki w postaci kopii innej korespondencji, bądź wycinków z gazet z wiadomościami i artykułami dotyczącymi Misji.

Na każdy z takich listów ojciec generał odpowiadał, stąd obecność w rzymskim archiwum zakonu bogatego zespołu tzw. „registów” zawierających te odpowiedzi. Jeden tylko ich tom dotyczy bezpośrednio Misji, ale wiadomo, że podobnie jak w przypadku korespondencji nadesłanej, również i tu kwerenda powinna objąć całość dokumentacji Prowincji Wielkopolsko-Mazowieckiej (przed rokiem 1926 – Prowincji Polskiej) z okresu począwszy od 1924 r. To wykracza poza ramy obecnej publikacji, która dotyczy jedynie czterech wspomnianych wyżej jednostek archiwalnych.

Szczegółowy inwentarz poloników Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego z okresu XIX-XX w. nie istnieje, choć wiele tek i tomów wchodzących w skład podstawowych zespołów archiwalnych zawierających je ma spisy zawartości. Na ich podstawie można by więc kontynuować cenne dzieło, jakim jest 5-tomowy inwentarz poloników tego archiwum z okresu XVI-XVIII w. – owoc wieloletniej pracy zespołu jezuitów kierowanego przez o. Ludwika Grzebienia⁸. Można i trzeba życzyć sobie, by ktoś się kiedyś tego podjął. Poniższy spis mógłby stać się wtedy częścią składową takiego inwentarza.

⁸ Andrzej Paweł BIEŚ, Robert DANIELUK [t. 3-5], Ludwik GRZEBIEŃ, Marek INGLOT, *Polonica w Archiwum Rzymskim Towarzystwa Jezusowego*, t. 1-5. Kraków, Wyższa Szkoła Filozoficzno-Pedagogiczna Ignatianum/Wydawnictwo WAM, 2002-2008.

Missio Orientalis 1001

Epistolae, 1924-1932

Teka zawiera głównie korespondencję nadesłaną do generałów zakonu w latach 1924-1948. Oryginalne listy wraz z załącznikami oraz niektóre inne materiały umieszczone są w fascykułach najczęściej w porządku chronologicznym, podczas gdy poniższy spis sporządzony jest w kolejności sygnatur archiwalnych. Opis każdego dokumentu obejmuje: sygnaturę, tytuł, miejsce i datę jego powstania oraz ew. uwagi (głównie dot. załączników).

Fascykuł I: Epistolae, 1924-1927

- 1001-I-1: Kopia listu Charles'a Bourgeois do socjusza prowincjała Prowincji Francji [Henri Barthélemy], Albertyn, 19 X 1924.
- 1001-I-2: Broszura *Да будутъ всѣ едино* [Da budut' vse edino], styczeń 1925.
- 1001-I-3: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 I 1925.
- 1001-I-4: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 10 I 1925.
- 1001-I-4A: Memoriał Jana Urbana, „Pewne uwagi dotyczące naszej misji wschodniej”, Kraków, 10 I 1925 [załącznik do listu Urbana do generała z 15 I 1925, zob. ARSI, *Pol. Mai.* 1017-V-2].
- 1001-I-5: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Nowy Sącz, 31 I 1925.
- 1001-I-6: Kopia listu Błażeja Jabłońskiego do Stanisława Sopucha, Warszawa, 28 I 1925.
- 1001-I-7: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 II 1925.
- 1001-I-8: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 16 II 1925.
- 1001-I-9: Kopia listu Michała Malinowskiego do Stanisława Sopucha, Albertyn, 8-9 II 1925.
- 1001-I-10: Kopia listu Charles'a Bourgeois do Stanisława Sopucha, Albertyn, 9 II 1925.
- 1001-I-11: List Henryka Przeździeckiego do Stanisława Sopucha, [Warszawa], 12 II 1925.
- 1001-I-12: List Władysława Pusłowskiego do Stanisława Sopucha, Albertyn, 9 II 1925.
- 1001-I-13: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 16 II 1925 [załącznik: 1001-I-14].
- 1001-I-14: Relacja Władysława Jankiewicza z wizyty w Albertynie: „Relatio ex itinere in stationem Albertyn instituto a P. Socio”, [luty 1925].
- 1001-I-15: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 II 1925.
- 1001-I-16: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 6 III 1925.
- 1001-I-17: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Chyrów, 10 III 1925.
- 1001-I-18: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 1 IV 1925.
- 1001-I-19: List Michała Malinowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 28 IV 1925.
- 1001-I-20: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 V 1925.
- 1001-I-21: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 12 V 1925.
- 1001-I-22: Kopia listu Michała Malinowskiego do Stanisława Sopucha, Warszawa, 7 V 1925.
- 1001-I-23: Kopia listu Michała Malinowskiego do Stanisława Sopucha, Warszawa, 8 V 1925.
- 1001-I-24: List Marcelego Wysokińskiego do Stanisława Sopucha, Czechowice-Dziedzice, [14?] IV 1925.
- 1001-I-25: List Charles Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 VI 1925.
- 1001-I-26: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Chyrów, 16 VI 1925.
- 1001-I-27: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 21 VI 1925.
- 1001-I-28: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Piusa XI, Rzym, 29 VI 1925.
- 1001-I-29: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 VII 1925.
- 1001-I-30: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 25 VII 1925.
- 1001-I-31: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 20 VIII 1925.
- 1001-I-32: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 24 VIII 1925.

- 1001-I-33: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 25-26 VIII 1925.
- 1001-I-34: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 26 IX 1925.
- 1001-I-35: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Staniątki, 18 X 1925.
- 1001-I-36: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Staniątki, 19 X 1925.
- 1001-I-37: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 XII 1925.
- 1001-I-38: List Marcelego Wysokińskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 23 XII 1925.
- 1001-I-39: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 24 XII 1925.
- 1001-I-40: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 11 XII 1925.
- 1001-I-41: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 XII 1926.
- 1001-I-42: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 1 VI 1927.
- 1001-I-43: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 20 VII 1927.
- 1001-I-44: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 24 XII 1927.
- 1001-I-45: Kopia listu Stanisława Sopucha do [Francesca Marmaggiego], Warszawa, 11 XII 1925.
- 1001-I-46: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 20 III 1924.
- 1001-I-47: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Nowy Sącz, 8 V 1924.
- 1001-I-48: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 2 VI 1924.
- 1001-I-49: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kalisz, 29 VI 1924.
- 1001-I-50: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Pińsk, 8 IX [1924].
- 1001-I-50A: List Charles'a Bourgeois do sekretarza Kongregacji ds. Kościołów Wschodnich [kard. Giovanni Tacci Porcelli], Pińsk, 9 IX [1924].
- 1001-I-51: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 10 X [1924].
- 1001-I-52: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 1 XI [1924].
- 1001-I-53: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 28 XI [1924].
- 1001-I-54: Kopia listu Charles'a Bourgeois do Stanisława Sopucha, Albertyn, 29 XI 1924.
- 1001-I-55: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 2 XII 1924.
- 1001-I-56: Kopia listu [Stanisława Sopucha] do [Charles'a Bourgeois], Albertyn, 3 XII 1924.
- 1001-I-57: List Michała Malinowskiego do [Stanisława Sopucha], Albertyn, 4 XII 1924.
- 1001-I-58: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 9 XII 1924.

Fascyкул II: Epistolae, 1928

- 1001-II-1: List Ignacego Świrskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 31 I 1928.
- 1001-II-1A: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 II 1928.
- 1001-II-2: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 11 II 1928.
- 1001-II-3: [Włodzimierz Piątkiewicz], Kopia memoriału o projekcie ustanowienia w Archidiecezji Wileńskiej wikariusza generalnego dla katolików obrządku wschodniego, 19 I 1927 [załącznik do 1001-II-6].
- 1001-II-4: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 11 VII 1928.
- 1001-II-5: Kopia listu Włodzimierza Piątkiewicza do [Francesca Marmaggiego], Warszawa, 12 VII 1928 [załącznik do 1001-II-6].

- 1001-II-6: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 14 VII 1928 [załączniki: 1001-II-3, 1001-II-5].
- 1001-II-7: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 21 VII 1928.
- 1001-II-8: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 11 IX 1928.
- 1001-II-9: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 12 IX 1928.
- 1001-II-10: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 12 IX 1928.
- 1001-II-11: Telegram do Włodzimierza Ledóchowskiego, 4 X 1928.
- 1001-II-12: Włodzimierz Piątkiewicz, „Dubia” [1928].
- 1001-II-13: Emil Herman, „Responsio ad Dubia a P. Włodimiro Piątkiewicz proposita”, Rzym, 6 X 1928.
- 1001-II-14: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 9 X 1928.
- 1001-II-15: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 27 XI 1928.
- 1001-II-16: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 28 XI 1928.
- 1001-II-17: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 1 XII 1928.
- 1001-II-18: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 XII 1928.
- 1001-II-19: Stanisław Tyszkiewicz, „Note”, Paryż, 18 XII 1928.

Fascykuł III: Epistolae, 1929

- 1001-III-1: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 29 III 1929.
- 1001-III-2: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 6 IV 1929.
- 1001-III-3: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 16 V 1929.
- 1001-III-4: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 5 VI 1929.
- 1001-III-5: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 3 VII 1929.
- 1001-III-6: Kopia listu Włodzimierza Piątkiewicza do Piusa XI, Albertyn, 3 VII 1929.
- 1001-III-7: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 12 VII 1929.
- 1001-III-8: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 VIII 1929.
- 1001-III-9: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 IX 1929.
- 1001-III-10: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 10 XII 1929.
- 1001-III-11: [Auguste Coemans], „Ad dubia proposita a P. Dąbrowski”, [Rzym], 27 XII 1929
- 1001-III-12: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 21 XII 1929.
- 1001-III-13: List Marcelego Wysokińskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Synkowice, 1927].

Fascykuł IV: Epistolae, 1930

- 1001-IV-1: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 I 1930.
- 1001-IV-2: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 I 1930.
- 1001-IV-3: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 16 I 1931.

1001-IV-4: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 I 1929.
 1001-IV-5: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 25 I 1930.
 1001-IV-6: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 30 I 1930.
 1001-IV-7: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 31 I 1930.
 1001-IV-8: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 19 II 1930.
 1001-IV-9: List Antonia Sacchetiniego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kurseong [Indie], 28 IV 1930.
 1001-IV-10: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 30 IV 1930.
 1001-IV-11: Kartka z wiadomością Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Watykan, 9 VI 1930.
 1001-IV-12: Kopia listu Włodzimierza Piątkiewicza do Willy'ego Van Houttego, Albertyn, 12 VI 1930.
 1001-IV-13: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 VII 1930.
 1001-IV-13A: List Jana Urbana do [Władysława Jankiewicza], Kraków, 25 VIII 1930.
 1001-IV-14: List Edwarda Wojtczaka do [Szczepana Machnickiego], Albertyn, 16 IX 1930.
 1001-IV-15: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 X 1930.
 1001-IV-15A: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 27 X 1930.
 1001-IV-16: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 30 XI 1930.
 1001-IV-17: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 5 XII 1930.
 1001-IV-18: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 21 XII 1930.

Fascykuł V: Superior Missionis, 1931

1001-V-1: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 I 1931.
 1001-V-2: Kopia listu Włodzimierza Piątkiewicza do Francesca Marmaggiego, Albertyn, 19 IX 1930.
 1001-V-3: Kopia fragmentu listu Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Piątkiewicza, [Rzym?], 27 X 1930.
 1001-V-4: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 II 1931.
 1001-V-4A: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Włodzimierza Piątkiewicza i wszystkich jezuitów obrządku wschodniego pracujących w Misji, Rzym, 25 II 1931 [druk: *Acta Romana Societatis Iesu* VI/4 (1931), s. 896-899].
 1001-V-5: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 III 1931.
 1001-V-6: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 7 III 1931.
 1001-V-7: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 9 III 1931.
 1001-V-8: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 4 IV 1931.
 1001-V-9: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 IV 1931.
 1001-V-10: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 8 IV 1931.
 1001-V-11: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 IV 1931.
 1001-V-12: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 V 1931.
 1001-V-13: List Włodzimierza Piątkiewicza do [Michela d'Herbigny'ego?], Albertyn, 5 V 1931.

1001-V-13A: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 11 V 1931 [załącznik: wycinek z ukraińskiej gazety lwowskiej *Meta* z 19 IV 1931 z listem metropolity Andrzeja Szeptyckiego do duchowieństwa metropolii halickiej z 13 IV 1931].

1001-V-13B: Kopia listu Andrzeja Szeptyckiego do Włodzimierza Piątkiewicza, Lwów, 27 IV 1931.

1001-V-14: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 17 V 1931.

1001-V-15: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 19 V 1931.

1001-V-16: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 VI 1931.

1001-V-17: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 22 VII 1931.

1001-V-18: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 11 VIII 1931.

1001-V-19: Kopia listu [Francesca Marmaggi] do [Dionizego Tkaczuka], Warszawa, 25 VI 1931.

1001-V-20: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 25 VIII 1931.

1001-V-21: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łuniniec/Baranowice, 5 IX 1931.

1001-V-22: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 9 IX 1931.

1001-V-23: Kopia listu Francesco Marmaggi do Włodzimierza Piątkiewicza, Warszawa, 25 VIII 1931.

1001-V-24: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 16 IX 1931 [załącznik: kopia wiadomości z ukraińskiej gazety *Nova Zorja* z 30 VIII 1931].

1001-V-25: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 25 IX 1931.

1001-V-26: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 19 X 1931.

1001-V-27: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 10 XI 1931.

1001-V-27A: [Włodzimierz Piątkiewicz], „Memoriale PP. Albertinensium Soc. Jesu de uniformitate rituali a Nostris ritum graeco-slavicum in Polonia profitentibus servanda”, Albertyn, 10 X 1931.

1001-V-28: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 16 XI 1931.

1001-V-29: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Włodzimierza Piątkiewicza, Rzym, 29 XI 1931.

Fascykuł VI: Ex officio, Particulares, Externi, 1931

1001-VI-1: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 26 I 1931.

1001-VI-2: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 6 II 1931.

1001-VI-3: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 16 II 1931.

1001-VI-4: Kopia listu Stefana Reszetyło do [Francesca Marmaggi], Warszawa, 20 II 1931.

1001-VI-5: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 23 II 1931.

1001-VI-6: List Bolesława Pawła Macewicz do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 8 III 1931.

1001-VI-7: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 21 III 1931.

1001-VI-8: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 23 III 1931.

1001-VI-9: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 24 III 1931.

1001-VI-10: List Dionizego Tkaczuka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Krystynopol, 30 III 1931.

1001-VI-11: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łódź, 2 IV 1931.

1001-VI-12: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 24 IV 1931.

- 1001-VI-13: Kopia listu Leopolda Škarka do Antona Prešerena, [Praga?], 24 IV 1931.
- 1001-VI-14: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 25 IV 1931.
- 1001-VI-15: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 1 V 1931.
- 1001-VI-16: List Charles'a Bourgeois do Włodzimierza Ledóchowskiego, Mukačevo, 25 IV 1931.
- 1001-VI-17: List Wacława Zaborowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 27 IV 1931.
- 1001-VI-18: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 1 V 1931.
- 1001-VI-19: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 1 V 1931.
- 1001-VI-20: Kopia listu Francesca Marmaggiiego do Michela d'Herbigny'ego, Warszawa, 8 V 1931.
- 1001-VI-21: List Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Rzym?], 9 V 1931.
- 1001-VI-22: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 22 V 1931.
- 1001-VI-23: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 3 VI 1931.
- 1001-VI-24: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 VI 1931.
- 1001-VI-25: Kopia listu Michela d'Herbigny'ego do [Antoniego Dąbrowskiego], Watykan, 13 IV 1931.
- 1001-VI-26: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 3 VII 1931.
- 1001-VI-27: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Praga, 20 VII 1931.
- 1001-VI-28: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 VII 1931.
- 1001-VI-29: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Nowy Sącz, 25 VIII 1931.
- 1001-VI-30: List Adolfa Szelażka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łuck, 26 IX 1931.
- 1001-VI-31: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 16 IX 1931.
- 1001-VI-32: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 29 IX 1931.
- 1001-VI-33: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 8 X 1931.
- 1001-VI-34: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 9 X 1931.
- 1001-VI-35: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 10 X 1931 [załącznik: 1001-VI-36].
- 1001-VI-36: List Włodzimierza Piątkiewicza do Stanisława Sopucha, Albertyn, 10 X 1931.
- 1001-VI-37: List Philippe'a de Régis'a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 14 X 1931.
- 1001-VI-38: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 16 X 1931.
- 1001-VI-39: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 24 X 1931.
- 1001-VI-40: List Kazimierza Kułaka do Stanisława Sopucha, Pińsk, 25 X 1931 [załącznik do 1001-VI-41].
- 1001-VI-41: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 27 X 1931.
- 1001-VI-42: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 28 X 1931.
- 1001-VI-43: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 30 X 1931.
- 1001-VI-44: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 3 XI 1931.
- 1001-VI-45: List Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 5 XI 1931.
- 1001-VI-46: List Leopolda Prečana, Jana [Hejeta?], Fr[antiška?] Jemelki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Ołomuniec, 7 XI 1931.
- 1001-VI-47: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 8 XI 1931.
- 1001-VI-48: List Vendelina Javorki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 24 XI 1931.
- 1001-VI-48A: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Antoniego Dąbrowskiego, Rzym, 29 XI 1931.
- 1001-VI-49: List Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 3 XII 1931.
- 1001-VI-50: List Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 13 XII 1931.
- 1001-VI-51: List Wasyla Iwana Darmocia do Włodzimierza Ledóchowskiego, Mogielnica, 20 XII 1931.
- 1001-VI-52: "Ad memorandum 'Liturgia Orientalis', Albertyn 1931", [Rzym?, 1931?].

- 1001-VI-53: Broszura *Пастирський лист Митрополита Андрея Шептицького до духовенства Галицької Провінції про обрядові справи*. Львів, Друкарня Вид.С-ки “Діло”, 1931.
- 1001-VI-54: Broszura *Пастирський лист Григорія Хомишина Єпископа Станиславівського до клира Епархії Станиславівської про византийство*. Станиславів, Накладом Єпископського Ординаріату, 1931.
- 1001-VI-55: *Czasopismo Kuteż*. Русскій католическій вѣстник 1 (1931) [Warszawa].

Fascyкул VII: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1932

- 1001-VII-1: List Włodzimierza Piątkiewicza do Antona Prešerena, Warszawa, 12 I 1932.
- 1001-VII-2: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 18 I 1932.
- 1001-VII-3: List Włodzimierza Piątkiewicza do Antona Prešerena, Warszawa, 20 I 1932.
- 1001-VII-4: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 6 II 1932.
- 1001-VII-5: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 12 III 1932.
- 1001-VII-6: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Pińsk, 12 III 1932.
- 1001-VII-7: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 17 III 1932.
- 1001-VII-8: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 III 1932.
- 1001-VII-9: Kopia listu Włodzimierza Piątkiewicza do Michela d’Herbigny’ego, Albertyn, 20 III 1932.
- 1001-VII-10: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 24 III 1932.
- 1001-VII-11: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 28 III 1932.
- 1001-VII-12: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 9 IV 1932.
- 1001-VII-13: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 13 IV 1932.
- 1001-VII-13A: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 IV 1932 [załączniki: 1. Votum P. Schweigl „Ad litteras a R. P. Superiore Albertyniensi 15 IV datas”; 2. „De ieuniorum disciplina apud Orientales”].
- 1001-VII-14: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 28 IV 1932.
- 1001-VII-15: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 29 IV 1932 [załącznik: „De diaconatus ordine apud Orientales”].
- 1001-VII-16: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 28 V 1932.
- 1001-VII-17: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 31 V 1932.
- 1001-VII-18: Kopia listu Jana Urbana do Włodzimierza Piątkiewicza, Kraków, 13 V 1932 [załącznik do 1001-VII-19].
- 1001-VII-19: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 3 VI 1932.
- 1001-VII-20: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 24 VI 1932 [załącznik: „Observationes ad Schemata Canonum 87-144 Codificationis Canonicae orientalis”].
- 1001-VII-21: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 VII 1932.

- 1001-VII-22: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 8 VII 1932 [załącznik: "Observationes de formulis votorum"].
- 1001-VII-23: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 29 VII 1932.
- 1001-VII-24: List Włodzimierza Piątkiewicza do Andrzeja Żukowicza, Albertyn, 31 VII 1932.
- 1001-VII-24A: List Włodzimierza Piątkiewicza do Andrzeja Żukowicza, Albertyn, 7 IX 1932.
- 1001-VII-25: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 2 X 1932.
- 1001-VII-26: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 X 1932.
- 1001-VII-27: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 16 X 1932.
- 1001-VII-28: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 16 X 1932.
- 1001-VII-29: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 29 XII 1932.

Fascykuł VIII: Ex officio, Particulares, Externi, 1932

- 1001-VIII-1: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 2 I 1932.
- 1001-VIII-2: „Questio ad quam Provinciam pertineat Seminarium Dubnense”, 17 I 1932.
- 1001-VIII-3: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 21 I 1932.
- 1001-VIII-4: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 31 I 1932.
- 1001-VIII-5: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 4 II 1932.
- 1001-VIII-6: List Antoniego Dąbrowskiego do [Stanisława Sopucha?], Dubno, 15 II 1932
[załącznik: zaproszenie na akademię z okazji 10-lecia pontyfikatu Piusa XI zorganizowaną w WSD w Dubnie 11 II 1932; list jest załącznikiem do 1001-VIII-11].
- 1001-VIII-7: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 6 II 1932.
- 1001-VIII-8: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 9 II 1932
[załącznik: zaproszenie – wersja polska i ukraińska – na akademię z okazji 10-lecia pontyfikatu Piusa XI zorganizowaną w WSD w Dubnie 11 II 1932].
- 1001-VIII-9: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 16 II 1932.
- 1001-VIII-10: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 16 II 1932.
- 1001-VIII-11: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 17 II 1932
[załącznik: 1001-VIII-6].
- 1001-VIII-12: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 18 II 1932
[załącznik: kopia listu biskupów polskich do Piusa XI, Warszawa, ? II 1932].
- 1001-VIII-13: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 24 II 1932.
- 1001-VIII-14: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 27 II 1932
[załącznik: 3 wycinki z gazet].
- 1001-VIII-14A: Kopia listu Ignacego Rosołowskiego do Romualda Jałbrzykowskiego, Słonim, 29 II 1932.
- 1001-VIII-14B: Kopia listu Romualda Jałbrzykowskiego do [Ignacego Rosołowskiego?], Wilno, 3 III 1932.
- 1001-VIII-15: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 4 III 1932.
- 1001-VIII-16: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 8 III 1932 [załącznik: „O trudnościach akcji unionistycznej w Polsce”].
- 1001-VIII-17: List Michela d’Herbigny’ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 10 III 1932.
- 1001-VIII-17A: List Josefa Schweigla do Antona Prešerena, Rzym, 14 III 1932.
- 1001-VIII-18: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Lublin, 16 III 1932.
- 1001-VIII-19: Kopia listu Augusta Hlonda do [Michela d’Herbigny’ego], Rzym, 18 III 1932
[załącznik: „Memoriale sull’azione unionistica in Polonia”].

1001-VIII-20: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 18 III 1932.

1001-VIII-21: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 20 III 1932

1001-VIII-22: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 IV 1932.

1001-VIII-23: Philippe'a de Régis'a, „La nouvelle union et ses méthodes (Doctrine et faits)”. Konferencja wygłoszona w Warszawie 10 IV 1932 [załącznik do 1001-VIII-37].

1001-VIII-24: List Christiny Pusłowskiej Pignatelli-d'Aragon do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 12 IV 1932.

1001-VIII-25: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 16 IV 1932.

1001-VIII-26: Kopia listu Piotra Mańkowskiego do Augusta Hlonda, Włodzimierz Wołyński, 24 IV 1932 [załącznik: kopia fragmentu odpowiedzi Hlonda na ten list (bez daty); list jest załącznikiem do 1001-VIII-31].

1001-VIII-27: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 27 IV 1932.

1001-VIII-28: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 13 V 1932.

1001-VIII-29: List Philippe'a de Régis'a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 V 1932.

1001-VIII-30: Kopia fragmentu listu Philippe'a de Régis'a do Antona Prešerena, [Albertyn?], 16 V 1932.

1001-VIII-31: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 20 V 1932.

1001-VIII-32: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 V 1932.

1001-VIII-33: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 11 VI 1932.

1001-VIII-34: List [Aleksandra?] Wołkońskiego [Александр Михайлович Волконский] do [Michela d'Herbigny'ego], [Rzym?], 14 VI 1932.

1001-VIII-35: List Michela d'Herbigny'ego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 15 VI 1932.

1001-VIII-36: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 24 VI 1932.

1001-VIII-37: List Philippe'a de Régis'a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 26 VI 1932 [załącznik: 1001-VIII-23].

1001-VIII-38: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Michela d'Herbigny'ego, Rzym, 28 VI 1932.

1001-VIII-39: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 29 VI 1932.

1001-VIII-40: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Truskawiec, 19 VII 1932

1001-VIII-41: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 19 VII 1932.

1001-VIII-41A: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 9 VIII 1932 [załącznik: tłumaczenie artykułu „Wyprawa Rzymu na Moskwę” z tygodnika prawosławnego *Słowo* z 13 III 1932].

1001-VIII-42: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 18 VIII 1932.

1001-VIII-43: List Seweryna Odrzywolskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Lublin, 20 VIII 1932.

1001-VIII-43A: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 11 IX 1932.

1001-VIII-44: List Edmunda Eltera do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 3 X 1932.

1001-VIII-45: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Michela d'Herbigny'ego, Rzym, 5 X 1932.

1001-VIII-46: List Władysława Lohna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 7 X 1932.

1001-VIII-47: List Jana Rostworowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 7 X 1932.

1001-VIII-45: Kopia listu [Włodzimierza Ledóchowskiego] do Michel d'Herbigny, Rzym, 10 X 1932.

1001-VIII-49: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 13 X 1932.
 1001-VIII-50: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 17 X 1932.
 1001-VIII-51: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 18 X 1932.
 1001-VIII-52: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 19 X 1932.
 1001-VIII-53: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 X 1932.
 1001-VIII-54: List Jana Rostworowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 1 XI 1932.
 1001-VIII-55: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 3 XI 1932.
 1001-VIII-55A: Josef Schweigl, „Gegenstand zur Besprechung”, Rzym, 6 XI 1932.
 1001-VIII-55B: List Josefa Schweigla do Antona Prešerena, Rzym, 12 XI 1932.
 1001-VIII-55C: Antoni Dąbrowski, „Relatio de statu Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis”, Dubno, 18 XI 1932.
 1001-VIII-56: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 20 XI 1932.
 1001-VIII-57: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 XI 1932.
 1001-VIII-58: Jan Urban, „W sprawie polskiego pisma unijnego w Krakowie”, Kraków, 21 XI 1932).
 1001-VIII-59: List Stefana Sakača do [Michela d’Herbigny’ego], Dubno, 28 XI 1932.
 1001-VIII-60: List Ludwika Dostala do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 28 XI 1932.
 1001-VIII-61: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 29 XI 1932.
 1001-VIII-62: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 1 XII 1932 [załączniki: 1001-IX-4; 1001-IX-5; 1001-IX-11].
 1001-VIII-63: Lista Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 7 XII 1932.
 1001-VIII-64: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 7 XII 1932.
 1001-VIII-65: Kopia listu Stefana Sakača do [Francesca Marmaggiego], Albertyn, 12 IX 1932.
 1001-VIII-66: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 13 XII 1932.
 1001-VIII-67: List Antoniego Dąbrowskiego do [Antona Prešerena], Dubno, [2 I 1932].

Fascykuł IX: Varia, 1932

1001-IX-1: Alfons Czyżewski, Przekład rosyjskiego wiersza „Dlaczego dzisiaj w cerkwi tak długo dzwonią w dzwony?” [ofiarowano o. de Régis’owi w dniu złożenia profesji], Albertyn, 15 II 1932.
 1001-IX-2: „Observations et remarques provenant de sources bien informées sur l’état de choses en URSS”, 30 IV 1929.
 1001-IX-3: „Relatio Societatis Jesu ad Pont. Seminarium Dubnense”.
 1001-IX-4: „Dosłowny odpis ze ściśle poufnej relacji ‘wywiadu politycznego’ dla Rządu tylko tych rzeczy, które się do pracy Naszych odnoszą” [załącznik do 1001-VIII-62].
 1001-IX-5: [Stanisław Sopuch], „Moja odpowiedź na relacje ‘wywiadu politycznego’ złożona na ręce Ks. Nuncjusza dla jego użytku” [załącznik do 1001-VIII-62].
 1001-IX-6: „Voto di un consultore privato”.
 1001-IX-7: „Dwa zaszłe poważne wydarzenia dotyczące rozwoju Kościoła...”.
 1001-IX-8: „Ad casum propositum...”.
 1001-IX-9: Kopia prośby mieszkańców powiatu gorlickiego do Ks. Nuncjusza [Francesca Marmaggiego].
 1001-IX-10: Kopia prośby przedstawicieli ludności powiatu nowosądeckiego do Piusa XI.
 1001-IX-11: Stanisław Sopuch, „De schismate populi in Łemkowszczyzna” [załącznik do 1001-VIII-62].
 1001-IX-12: „Statut Koła Jedności Katolickiej”.
 1001-IX-13: „Promemoria” [1932].
 1001-IX-14: „Allegatum ad Promemoria” [1932].
 1001-IX-15: „Relatio Vicereactoris Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis pro Congressu Unionistico Velehradensi ex an. 1932”.
 1001-IX-16: „Sumaryczne zestawienie rozchodów zwyczajnych na rok szk. 1932-33 Wschodniego Seminarium w Dubnie”.

- 1001-IX-17: „Ordo lectionum in Pontificio Seminario Orientali pro anno academico 1932-1933 Dubnae”.
- 1001-IX-18: „Ordo diei in Pontificio Seminario Orientali Dubnae a. 1931/2”.
- 1001-IX-19: „Ordo lectionum in Pontificio Seminario Orientali pro I cursu philosophico”.
- 1001-IX-20: „De votis ultimis in ritu orientali”, Albertyn.
- 1001-IX-21: „Pontifici Seminarii Dubnensis Statuta praecipua”.
- 1001-IX-22: Wycinek z gazety *Express Poranny*, 21 X 1932, z artykułem „Odpowiedzialność ustalona. Cenne wyjaśnienia ks. Jana Urbana”.
- 1001-IX-23: Czasopismo *Przegląd Katolicki*, rok 70, nr 47 [Warszawa, 4 XII 1932].

Missio Orientalis 1002

Epistolae, 1933-1958

Teka zawiera korespondencję nadesłaną do Rzymu z Misji Wschodniej, bądź tejże dotyczącą, z lat 1933-1958. Zasady jej poniższego opisu są te same, co w opisie teki 1001.

Fascyкул I: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1933

- 1002-I-1: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 18 IV 1933.
1002-I-2: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 12 V 1933.
1002-I-3: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 12 V 1933.
1002-I-4: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 28 V 1933.
1002-I-5: Kopia fragmentu listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Szczepana Machnickiego, [Rzym?], 21 VI 1933.
1002-I-6: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 26 VI 1933.
1002-I-7: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 VII 1933.
1002-I-8: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 6 VIII 1933.
1002-I-9: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 7 X 1933 [załącznik: „Prospectus et conspectus publicationis seminarii Dubnensis, cuius titulus *Blagovest* i.e. Bonus Nuntius, coeptus anno scholaris 1933/34”].
1002-I-10: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 8 X 1933.
1002-I-11: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 9 X 1933.
1002-I-12: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 18 X 1933 [załącznik: czasopismo *Blagovest* an. 1, fasc. I (1933-1934)].
1002-I-13: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 2 XI 1933.
1002-I-14: Kopia fragmentu listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Szczepana Machnickiego, [Rzym?], 9 XI 1933.

Fascyкул II: Ex officio, Particulares, Externi, 1933

- 1002-II-1: List Josefa Schweigla do [Antona Prešerena], Rzym, 14 I 1933.
1002-II-2: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 15 I 1933.
1002-II-3: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 20 XII 1932 - 20 I 1933.
1002-II-4: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 28 I 1933.
1002-II-5: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 25 I 1933.
1002-II-6: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 28 I 1933.
1002-II-7: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 29 I 1933.
1002-II-8: Kopia telegramu Włodzimierza Ledóchowskiego do jezuitów w Krakowie, [Rzym], 31 I 1933.
1002-II-9: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, [styczeń 1933].
1002-II-10: Adolf Szelażek, „Statut Instytutu Przeszkolenia Nawróconych lub Nawracających się Duchownych Prawosławnych”, [Łuck?], 1 II 1933.
1002-II-11: List Philippe’a de Régis’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 2 II 1933.
1002-II-12: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 12 II 1933.
1002-II-13: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 13 II 1933.
1002-II-14: Kopia fragmentu listu Jassmanna [Johanna Aßmanna?] do Josefa Schweigla, Opole, 14 II 1933.
1002-II-15: List Mikołaja Czarneckiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kowel, 15 II 1933 [załącznik: 1002-II-16].
1002-II-16: List Josefa Schweigla do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 16 II 1933.
1002-II-17: List Zygmunta Kaczyńskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 17 II 1933.

- 1002-II-18: Kopia listu Waleriana Meysztowicza do Stanisława [Mackiewicza], [Rzym?], 20 II 1933.
- 1002-II-19: List Józefa Koleckiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 II 1933.
- 1002-II-20: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 21 II 1933.
- 1002-II-21: Kopia fragmentu listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Philippe'a de Régis'a, [Rzym], 21 II 1933.
- 1002-II-22: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 25 II 1933.
- 1002-II-23: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 25 II 1933.
- 1002-II-24: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Gdynia, 11 III 1933 [załącznik: 2 wycinki z gazet].
- 1002-II-25: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 23 III 1933.
- 1002-II-26: List Philippe'a de Régis'a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 27 III 1933.
- 1002-II-27: List Philippe'a de Régis'a do [Antona Prešerena], Albertyn, 5 IV 1933 [załącznik: 1002-II-28].
- 1002-II-28: Kopia listu Marii Górskiej do Philippe'a de Régis'a, Baranowicze, 28 III 1933.
- 1002-II-29: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 17 IV 1933.
- 1002-II-30: Kopia listu Adolfa Szelażka do [Antoniego Dąbrowskiego], Łuck, 5 V 1933.
- 1002-II-31: Kopia listu Jana Szycha do [Antoniego Dąbrowskiego], Łuck, 6 V 1933.
- 1002-II-32: List Philippe'a de Régis'a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 13 V 1933.
- 1002-II-33: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 27 V 1933.
- 1002-II-34: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 7 VI 1933.
- 1002-II-35: List Josefa Schweigla do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 16 VI 1933.
- 1002-II-36: Kopia listu Michela d'Herbigny'ego do Antoniego Niemancewicza, Watykan, 1 VII 1933.
- 1002-II-36A: List Christiny Pusłowskiej Pignatelli-d'Aragon do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 VII 1933.
- 1002-II-37: List Vendelina Javorki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 9 VII 1933.
- 1002-II-38: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 25 VII 1933.
- 1002-II-39: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Frascati, 24 VIII 1933.
- 1002-II-40: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 31 VIII 1933.
- 1002-II-41: Philippe de Régis, „De formatione scholasticorum Missionis Orientalis S. J.”, 2 IX 1933.
- 1002-II-42: Philippe de Régis, „De parvo seminario Missionis Orientalis”, 2 IX 1933.
- 1002-II-43: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 3 IX 1933.
- 1002-II-44: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 11 IX 1933.
- 1002-II-45: List Antoniego Niemancewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Synkowicze, 12 IX 1933.
- 1002-II-46: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 13 IX 1933.
- 1002-II-47: Kopia listu Pawła Chodniewicza do [Michela d'Herbigny'ego?], Lublin, 9 XI 1933 [załącznik: „Le Séminaire des Missions à Lublin”].
- 1002-II-48: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 6 XII 1933.
- 1002-II-49: List Josepha Ledita do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 23 XII 1933.
- 1002-II-50: Kopia listu Adolfa Szelażka do [Antoniego Dąbrowskiego], [Łuck?], 28 XII 1933 [załącznik do 1002-III-2].
- 1002-II-51: „Computatio annua ingressuum egressuumque Pontifici Seminarii Orientalis Dubnae 1932/1933”, [Dubno?, 1933?].
- 1002-II-52: Fragment listu [autor nieznany] do [Antoniego Światopełka-Mirskiego], Albertyn, [brak daty].
- 1002-II-53: „Ordo examen in Pontificio Seminario Orientali Dubnensi 1932-1933 [Dubno?, 1933?].
- 1002-II-54: Kopia fragmentu listu Antoniego Ząbka do [adresat nieznany; brak miejsca i daty].
- 1002-II-55: Kopia fragmentu listu [Leonarda?] Tołłoczki do [adresat nieznany; brak miejsca i daty].

- 1002-II-56: „Elenchus personarum et institutionum, ad quas periodicum seminarii Dubnensis *Blagovjest* mittendus est” [brak miejsca i daty].
- 1002-II-57: Wycinek z gazety „Doniosła reorganizacja komisji Pro Russia”.
- 1002-II-58: „Series praelectionum de bolscevismo in Universitate Gregoriana 1933/34 (P. Jos. Schweigl SJ)”.
- 1002-II-59: Broszura *Pontificia Universitas Gregoriana. Anno academico 1933-1934. Cursus Facultatis Missiologiae*.
- 1002-II-60: Broszura *Pontificia Universitas Gregoriana. Anno academico 1933-1934. Cursus missionarius practicus*.

Fascykul III: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1934

- 1002-III-1: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 12 I 1934.
- 1002-III-2: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 13 I 1934 [załącznik: „Relatio de statu Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis, ultima ex anno scholari 1932-1933” oraz 1002-II-50].
- 1002-III-3: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Pińsk, 24 I 1934.
- 1002-III-4: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 6 II 1934 [załącznik: „Animadversiones quaedam ad quaestionem de recitatione privata Divini Officii in nostro ritu graeco-slavico”].
- 1002-III-5: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 II 1934 [załączniki: 1) 1002-III-6; 2) konferencja Antoniego Dąbrowskiego „Wschodni czy łański obrządek” wygłoszona 8 IX 1933 podczas zjazdu unijnego w Pińsku].
- 1003-III-6: Kopia listu Karola Lubiańca do Stanisława Sopucha, Minojty, 10 X 1933.
- 1003-III-7: Kopia listu Szczepana Machnickiego do [Antoniego Ząbka?], Warszawa, 7 III 1934.
- 1003-III-8: Szczepan Machnicki, „Elenchus visitationis [Albertyn]”, 6 VI 1934.
- 1003-III-9: „Status temporalis annuus domus [Albertyn]”, [1934].
- 1003-III-10: [Szczepan Machnicki], „Elenchus visitationis domus probationis Albertyniensis ex a. 1934”, [1934].
- 1003-III-11: Kopia listu-memoriału Szczepana Machnickiego do [Antoniego Dąbrowskiego], Warszawa, 8 III 1934.
- 1003-III-12: Szczepan Machnicki, „Elenchus visitationis [Dubno]”, 6 VI 1934.
- 1003-III-13: [Szczepan Machnicki], „Elenchus visitationis Seminarii Dubnensis ex a. 1934”, [1934].
- 1002-III-14: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 IV 1934.
- 1002-III-15: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 12 V 1934.
- 1002-III-16: List (pisany na wizytówce) Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 5 VII 1934.
- 1002-III-16A: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 VII 1934.
- 1002-III-17: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 12 VIII 1934.
- 1002-III-18: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 31 VIII 1934.
- 1002-III-19: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 12 X 1934.
- 1002-III-20: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 26 X 1934.
- 1002-III-21: List Szczepana Machnickiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 6 XI 1934.
- 1002-III-22: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 XII 1934.

Fascykuł IV: Ex officio, Particulares, Externi, 1934

- 1002-IV-1: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 12 I 1934.
1002-IV-2: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 I 1934.
1002-IV-3: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 20 I 1934.
1002-IV-4: Antoni Niemancewicz, „Sprawozdanie za rok 1933”, Synkowicze, 31 I 1934.
1002-IV-5: List Antoniego Niemancewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Synkowicze, 31 I 1934.
1002-IV-6: Kopia memoriału [autor nieznany] przekazanego kard. Pacellemu 20 II 1934.
1002-IV-7: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 24 IV 1934.
1002-IV-8: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 31 V 1934.
1002-IV-9: List Christiny Pusłowskiej Pignatelli-d’Aragon do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 16 VI 1934.
1002-IV-10: List Josefa Schweigla do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 23 IX 1934.
1002-IV-11: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 X 1934.
1002-IV-12: Kopia listu [Włodzimierza Ledóchowskiego?] do Piusa XI, Rzym, 8 X 1934.
1002-IV-13: List Josefa Schweigla do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 4 XI 1934.
1002-IV-14: Gabriel Palau, [pozwolenie udzielone Eugeniuszowi Zdańskiemu na publikację rosyjskiego przekładu książki *El Católico en acción*], Buenos Aires, 23 XI 1934.

Fascykuł V: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1935

- 1002-V-1: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 14 V 1935 [załącznik: 1002-V-2].
1002-V-2: [Antoni Dąbrowski], „Relatio de statu Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis, secunda ex anno scholari 1934/1935”, [1935].
1002-V-3: „Ordo examinum in Pontificio Seminario Orientali in fine anni schol. 1934/35”, [1935].
1002-V-4: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 19 V 1935.
1002-V-5: List-memorandum Stanisława Sopucha do [Antoniego Ząbka?], Albertyn, 2 V 1935.
1002-V-6: Stanisław Sopuch, „Elenchus visitationis [Albertyn]”, 19 V 1935.
1002-V-7: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 23 V 1935.
1002-V-8: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Baranowicze, 20 VII 1935.
1002-V-9: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 2 VIII 1935.
1002-V-10: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 22 XI 1935.
1002-V-11: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 5 XII 1935.
1002-V-12: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 30 XII 1935.

Fascykuł VI: Ex officio, Particulares, Externi, 1935

- 1002-VI-1: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 26 I 1935.
1002-VI-2: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 27 I 1935.
1002-VI-3: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 7 II 1935.
1002-VI-4: Jan Urban, „Zestawienie kasowe *Oriensu* za rok 1933”, Kraków, 14 III 1935.
1002-VI-5: Jan Urban, „Zestawienie kasowe *Oriensu* za rok 1934”, Kraków, 14 III 1935.
1002-VI-6: Jan Urban, „Uwagi o naszej misji wschodniej”, Kraków, 18 III 1935.
1002-VI-7: [Stanisław Łaski?], „Rationes quibus suadet ut sacerdotibus Nostris ritus orientalis facultas vestem Orientalibus propriam portare concedatur”, [26 III 1935?].
1002-VI-8: List Bolesława Zdanowicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 1 V 1935.
1002-VI-9: List Stefana Sakača do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 7 VI 1935.
1002-VI-10: List Vittoria Boviniego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 20 VI 1935.
1002-VI-11: List Josefa Schweigla do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 6 VII 1935.
1002-VI-12: List Jana Wolanina do Włodzimierza Ledóchowskiego, Łanowce, 16 VII 1935.
1002-VI-13: Kopia listu Luigiego Sincero do Antoniego Dąbrowskiego, Rzym, 23 VII 1935.

1002-VI-13: List Władysława Pusłowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 14 X 1935.

Fascykuł VII: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1936

1002-VII-1: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Pińsk, 7 III 1936.

1002-VII-2: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 23 III 1936.

1002-VII-3: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kochawina, 21 VII 1936.

1002-VII-4: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 VII 1936.

1002-VII-5: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 30 VIII 1936.

1002-VII-6: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 7 X 1936.

1002-VII-7: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 7 X 1936.

1002-VII-8: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Baranowicze, 7 X 1936.

1002-VII-9: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 2 XI 1936.

1002-VII-10: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 4 XII 1936.

1002-VII-11: Stanisław Sopuch, „Elenchus visitationis [Wilno]”, 1 XII 1936.

1002-VII-12: Stanisław Sopuch, „Elenchus visitationis [Albertyn]”, 1 XII 1936.

1002-VII-13: Stanisław Sopuch, „Elenchus visitationis [Dubno]”, 10 XII 1936.

1002-VII-14: Antoni Dąbrowski, [nota na temat br. Jana Piątkowskiego; brak daty].

Fascykuł VIII: Ex officio, Particulares, Externi, 1936

1002-VIII-1: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 11 I 1936.

1002-VIII-2: Kopia listu Giuseppe Mazzoli do Włodzimierza Ledóchowskiego, Sofia, 18 I 1936.

1002-VIII-3: List Stefana Śliwińskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 I 1936.

1002-VIII-4: List Bolesława Pawła Macewicz do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, [20 I 1936].

1002-VIII-5: Kopia listu Giuseppe Cesariniego i Giuseppe Mojoliego do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Rzym], 28 I 1936.

1002-VIII-6: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 30 I 1936 [załącznik: „Computatio annua 1934-1935”].

1002-VIII-7: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 9 II 1936.

1002-VIII-8: Hermann Haeck, „Quelques renseignements au sujet du dr Cesare Moreschini”, [Rzym ?], 17 II 1936.

1002-VIII-9: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 26 II 1936 [załącznik: Szczepan Hładun, „Niezwyczajna uroczystość”, Dubno, ? II 1936].

1002-VIII-10: Kopia listu Gabriela Reya do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Alger?], 26 II 1936.

1002-VIII-11: Kopia fragmentu listu Arsèna Lamberta do Włodzimierza Ledóchowskiego, Jersey, 13 III 1936.

1002-VIII-12: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 III 1936.

1002-VIII-13: Kopia fragmentu listu Christopa de Bonneville’a do Włodzimierza Ledóchowskiego, Yzeure, 26 III 1936.

1002-VIII-14: List Giuseppe Mazzolego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Sofia, 2 IV 1936.

1002-VIII-15: Kopia fragmentu listu Arsèna Lamberta do Włodzimierza Ledóchowskiego, Uclès, 11 IV 1936.

1002-VIII-16: Kopia fragmentu listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Christopa de Bonneville’a, Rzym, 30 IV 1936.

1002-VIII-17: Kopia fragmentu listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Arsèna Lamberta, Rzym, 1 V 1936.

1002-VIII-18: Philippe de Régis, „Nécessité de commencer dès maintenant un noviciat russe”, 7 V 1936.

- 1002-VIII-19: Friderick Wilcock, „Informatio de admittendo ad probationem [Alois Striček]”, [Rzym], 26 V 1936.
- 1002-VIII-20: Stanisław Tyszkiewicz, „Informatio de admittendo ad probationem [Alois Striček]”, Rzym, 26 V 1936.
- 1002-VIII-21: Philippe de Régis, „Informatio de admittendo ad probationem [Alois Striček]”, Rzym, 26 V 1936.
- 1002-VIII-22: John Ryder, „Informatio de admittendo ad probationem [Alois Striček]”, [Rzym], 26 V 1936.
- 1002-VIII-23: List Giuseppe Cesariniego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 28 V 1936.
- 1002-VIII-24: List Stefana Śliwińskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 9 VI 1936.
- 1002-VIII-25: List Aleksandra Kurtyny do Włodzimierza Ledóchowskiego, Tallin, 18 VI 1936.
- 1002-VIII-26: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 VII 1936.
- 1002-VIII-27: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 VII 1936.
- 1002-VIII-28: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 5 VIII 1936 [załącznik: 2 ulotki o niższym wschodnim seminarium duchownym w Wilnie].
- 1002-VIII-29: Kopia listu Eugène’a Tisseranta do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Rzym], 8 VIII 1936.
- 1002-VIII-30: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 12 VIII 1936.
- 1002-VIII-31: List Grigorija Kowalenki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Roseto degli Abruzzi, 17 VIII 1936.
- 1002-VIII-32: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 21 VIII 1936.
- 1002-VIII-33: List Fridericka Wilcocka do Antona Prešerena, Albertyn, 21 VIII 1936.
- 1002-VIII-34: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 27 VIII 1936.
- 1002-VIII-35: List Stefana Śliwińskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Lwów, 1 IX 1936.
- 1002-VIII-36: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 4 IX 1936.
- 1002-VIII-37: Leopold Škarek, „Memoriale Domus Probationis Albertynensis”, Albertyn, 10 X 1936.
- 1002-VIII-38: [Michał Niechaj], „Animadversiones de vita liturgica orientali, factae a sacerdote professore Dr. Niechaj, ex urbe Lublin, et narratae in Dubno 11 X 1936”.
- 1002-VIII-39: [Michał Niechaj], „Praktyki z życia liturgicznego wschodniego, spostrzeżone przez Ks. Prof. D.ra Niechaja z Lublina i opowiadane w Dubnie 11 X 1936”.
- 1002-VIII-40: List Jana Urbana do [Leopolda Škarka], Wilno, 14 X 1936.
- 1002-VIII-41: Leopold Škarek, „Memoriale pro R. P. Provinciali”, Warszawa, 27 X 1936.
- 1002-VIII-42: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Nowogródek/Albertyn, 2 XI 1936.
- 1002-VIII-43: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 3 XI 1936.
- 1002-VIII-44: List Leopold Škarek do Włodzimierza Ledóchowskiego, Benešov, 4 XI 1936.
- 1002-VIII-45: Antoni Dąbrowski, „Kopia relacji przesłanej do bpa Szelążka”, Dubno, 28 XI 1936 [załącznik do 1002-VIII-46].
- 1002-VIII-46: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 2 XII 1936 [załączniki: 1) „Elenchus Professorum Seminarii Pontificii Orientalis Dubnensis 1936-1937”, 2) „Pontificium Seminarium Orientale Dubnense finito anno scholastico 1935/1936, derelinquerunt”, 3) 1002-VIII-45].
- 1002-VIII-47: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn/Pińsk, 13 XII 1936.
- 1002-VIII-48: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 12 VI 1936.
- 1002-VIII-49: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 21 VIII 1936.

- 1002-VIII-50: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 7 IX 1936.
 1002-VIII-51: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 15 X 1936 [załącznik: kopia listów scholastyków Misji Wschodniej w Pińsku do tamtejszego rektora; kopia tego tekstu: 1002-VIII-58].
 1002-VIII-52: Philippe de Régis, „Animadversiones quaedam P. Philippi de Régis”, 16 XI 1936.
 1002-VIII-53: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 XI 1936.
 1002-VIII-54: „Pro memoria”, [15 XII 1936].
 1002-VIII-55: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 28 XII 1936.
 1002-VIII-56: „Relatio de statu Seminarii Pontificii Orientalis Dubnensis”, Dubno, 15 I 1936.
 1002-VIII-57: Telegram Christiny Pusłowskiej Pignatelli-d’Aragon i Władysława Pusłowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Warszawa?], 31 XII 1936.
 1002-VIII-58: List scholastyków z Pińska do Leopolda Škarka, Pińsk, 1936 [kopia załącznika do 1002-VIII-51].
 1002-VIII-59: 3 niepodpisane fotografie [Albertyn lub Dubno?].

Fascyкул IX: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1937

- 1002-IX-1: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 15 II 1937.
 1002-IX-2: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 16 II 1937.
 1002-IX-3: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 III 1937.
 1002-IX-4: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Antoniego Dąbrowskiego, Rzym, 28 II 1937.
 1002-IX-5: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Dubno, 10 IV 1937.
 1002-IX-6: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 13 IV 1937.
 1002-IX-7: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 10 V 1937.
 1002-IX-8: Stanisław Sopuch, „Relatio e conferentia Patrum Orientalium, Pinski diebus 2 et 3 Martii a. 1937 habita”, Pińsk, 10 III 1937.
 1002-IX-9: Philippe de Régis, „De relatione e conferentia PP. Orientalium Pisci diebus 2 et 3 martii 1937 habita animadversiones”, Rzym, 17 IV 1937.
 1002-IX-10: Josef Schweigl, „Animadversiones quaedam de Relatione e conferentia Patrum Orientalium Pisci diebus 2-3 Martii 1937 habita”, [Rzym, 20 IV 1937].
 1002-IX-11: „Materiał do Konferencji wschodnich Ojców”, [1937].
 1002-IX-12: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Stanisława Sopucha, Rzym, 12 V 1937.
 1002-IX-13: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 27 VI 1937.
 1002-IX-14: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 8 VII 1937.
 1002-IX-15: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 15 VII 1937.
 1002-IX-16: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 21 VII 1937.
 1002-IX-17: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 2 X 1937.
 1002-IX-18: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 X 1937.
 1002-IX-19: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 23 X 1937 [załącznik: 1002-IX-20].
 1002-IX-20: Kopia listu Stanisława Sopucha do Filippa Cortesiego, Warszawa, 6 X 1937 [załącznik: „Memoriał w sprawie akcji unijnej na Kresach wschodnich”).
 1002-IX-21: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 9 XII 1937.
 1002-IX-22: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 20 XII 1937.

Fascyкул X: Ex officio, Particulares, 1937

- 1002-X-1: List Piotra Burzaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 1 I 1937.
 1002-X-2: List Jana Urbana do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 8 I 1937.
 1002-X-3: List Leopolda Škarka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Benešov, 11 I 1937.
 1002-X-4: List Adolfa Sznipa do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 13 I 1937.
 1002-X-5: List Santiago Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 19 I 1937.

- 1002-X-6: „Responsum ad quaestiones in litteris die 21 augusti 1936 propositas”, [24 I 1937].
- 1002-X-7: List Leopold Škarka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Benešov, 25 I 1937.
- 1002-X-8: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 8 II 1937.
- 1002-X-9: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 9 II 1937.
- 1002-X-10: List Leopold Škarek do Włodzimierza Ledóchowskiego, Benešov, 25 II 1937.
- 1002-X-11: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 27 II 1937.
- 1002-X-12: List Piotra Burzaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 10 IV 1937.
- 1002-X-13: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 12 IV 1937.
- 1002-X-14: List Jana Czornaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 1 VI 1937.
- 1002-X-15: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 24 IV 1937 [załącznik: „Relatio de Congregatione Sororum Missionariorum SS. Cordis Jesu ritus byzantino-slavi”].
- 1002-X-16: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 24 IX 1937.
- 1002-X-17: Fotografia oo. Macewicza i Sznipa z alumnami niższego seminarium wschodniego, Wilno, 1937 [załącznik do 1002-X-16 ?].
- 1002-X-18: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 6 X 1937.
- 1002-X-19: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 10 X 1937.
- 1002-X-20: „Sprawozdanie z wakacji wschodnich scholastyków w Dubnie 16 VII – 30 VIII 1937”.
- 1002-X-21: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 10 X 1937.
- 1002-X-22: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 17 XI 1937 [załączniki: 1) zaproszenie na konsekrację kościoła w Albertynie, 17 X 1937; 2) 2 fotografie z tej uroczystości] .
- 1002-X-23: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 XII 1937.
- 1002-X-24: List Stanisława Łaskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 20 XII 1937.
- 1002-X-25: List Mirosława Samotówki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 29 XII 1937.
- 1002-X-26: „Catalogus alumnorum Seminarii Pontificii Orientalis Dubnensis 1936-1937”.
- 1002-X-27: „Alumni Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis 1937-1938”, 27 XI 1937.
- 1002-X-28: „Professores Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis anno scholastico 1937-1938”.
- 1002-X-29: „Relatio de Statione Vilnensi Missionis Orientalis Societatis Iesu”, [1937].
- 1002-X-30: „Krótki rys historii Zgromadzenia SS. Misjonarek Najśw. Serca Jezusowego obrządku wschodniego w Wilnie (Polska)”, 1937.

Fascyкул XI: Praepositus Provinciae, Superior Missionis, 1938

- 1002-XI-1: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 15 I 1938.
- 1002-XI-2: Stanisław Sopuch, „Elenchus visitationis in Vilnense Min. Semin. Orient.”, 15 I 1938 [załącznik do 1002-XI-1].
- 1002-XI-3: List Stanisława Sopucha do Antona Prešerena, Warszawa, 24 II 1938 [załącznik: „Petitio Patris Jacobi Morillo SJ”].
- 1002-XI-4: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 24 III 1938.
- 1002-XI-5: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 3 IV 1938.
- 1002-XI-6: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 14 IV 1938.
- 1002-XI-7: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 3 VI 1938.
- 1002-XI-8: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 22 VI 1938.
- 1002-XI-9: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Truskawiec, 23 VII 1938.
- 1002-XI-10: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 3 VIII 1938.
- 1002-XI-11: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 5 VIII 1938.
- 1002-XI-12: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 12 VIII 1938.
- 1002-XI-13: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 29 VIII 1938.

- 1002-XI-14: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 31 VIII 1938.
 1002-XI-15: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 IX 1938.
 1002-XI-16: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 4 IX 1938.
 1002-XI-17: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 3 X 1938.
 1002-XI-18: List Alojzego Bukowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 1 X 1938.
 1002-XI-19: List Jana Rostworowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 2 X 1938.
 1002-XI-20: List Edmunda Eltera do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 1 X 1938.
 1002-XI-21: List Antoniego Niemancewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, 3 X 1938.
 1002-XI-22: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, [? X 1938].
 1002-XI-23: List Edmunda Eltera do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 4 X 1938.
 1002-XI-24: Edmund Elter, „Elenchus visitationis in Albertinensis Domo Probationis”, 4 X 1938.
 1002-XI-25: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 4 X 1938.
 1002-XI-26: Stanisław Sopuch, „Elenchus visitationis in Dubnensi Pontificio Seminario Orientali”, 4 X 1938.
 1002-XI-27: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 4 X 1938.
 1002-XI-28: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 11 X 1938.
 1002-XI-29: List Stanisława Sopucha do Włodzimierza Ledóchowskiego, Warszawa, 15 X 1938.
 1002-XI-30: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kochawina, 19 X 1938.
 1002-XI-31: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Lwów, 22 X 1938.
 1002-XI-32: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 20 XII 1938.
 1002-XI-33: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 20 XII 1938.

Fascykuł XII: Ex officio, Particulares, 1938

- 1002-XII-1: List Donata Stawskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 8 I 1938.
 1002-XII-2: List Piotra Burzaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 10 I 1938.
 1002-XII-3: List Antoniego Grzybowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 I 1938.
 1002-XII-4: Philippe de Régis, „Animadversiones de regulis Dubnensis Seminarii”, 24 I 1938.
 1002-XII-5: „Reguły Papieskiego Seminarium Wschodniego”, [Dubno?, 1938?].
 1002-XII-6: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 26 I 1938.
 1002-XII-7: List Antoniego Niemancewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 27 I 1938.
 1002-XII-8: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 28 I 1938.
 1002-XII-9: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 20 II 1938.
 1002-XII-10: List Antoniego Narela do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 12 IV 1938.
 1002-XII-11: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 26 IV 1938.
 1002-XII-12: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 26 IV 1938.
 1002-XII-13: List Mirosława Samotówki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kraków, 25 VIII 1938.
 1002-XII-14: List Piotra Burzaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 3 IX 1938.
 1002-XII-15: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Otwock, 6 IX 1938.
 1002-XII-16: List Antoniego Niemancewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 15 IX 1938.
 1002-XII-17: Kartka pocztowa Antoniego Dąbrowskiego do Bolesława Pawła Macewicza, Dubno, 23 IX 1938 [załącznik do 1002-XII-18?].
 1002-XII-18: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 27 IX 1938.
 1002-XII-19: List Stanisława Sopucha do Bolesława Pawła Macewicza, Warszawa, 24 IX 1938 [załącznik do 1002-XII-18?].
 1002-XII-20: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 28 X 1938.

- 1002-XII-21: Eugène Tisserant, kopia dekretu zatwierdzającego nowe statuty Seminarium w Dubnie, Rzym, 21 XI 1938.
- 1002-XII-22: Eugène Tisserant, „Pontificii Seminarii Dubnensis Statuta praecipua”.
- 1002-XII-23: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 23 XI 1938 [załącznik: „Relatio de statu scientifico, oeconomico, morali, ascetico, deque alumnis Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis”].
- 1002-XII-24: List Feliksa Rosemanna do Włodzimierza Ledóchowskiego, Otwock, 8 XII 1938.

Fascyкул XIII: Epistolae, 1939

- 1002-XIII-1: List Jana Czornaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 12 I 1939.
- 1002-XIII-2: List Antoniego Niemancewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 13 I 1939.
- 1002-XIII-3: List Bolesława Pawła Macewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 13 I 1939.
- 1002-XIII-4: List Piotra Burzaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 14 I 1939.
- 1002-XIII-5: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 15 I 1939.
- 1002-XIII-6: List Antoniego Grzybowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 I 1939.
- 1002-XIII-7: List Waltera Ciszka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 I 1939.
- 1002-XIII-8: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 31 I 1939.
- 1002-XIII-9: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 31 I 1939.
- 1002-XIII-10: List Piotra Burzaka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 26 II 1939.
- 1002-XIII-11: [Antoni Niemancewicz?], „Pro memoria”, Dubno, 3 III 1939.
- 1002-XIII-12: List Antoniego Dąbrowskiego do Antona Prešerena, Albertyn, 8 III 1939 [załącznik: „Ex epistola Patris Waczyński de die 5 III 1939”].
- 1002-XIII-13: List Santiaga Morillo do Antona Prešerena, Dubno, 24 III 1939.
- 1002-XIII-14: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 7 IV 1939.
- 1002-XIII-15: List Józefa Olśra do Włodzimierza Ledóchowskiego, Rzym, 8 VI 1939.
- 1002-XIII-16: List Adolfa Sznipa do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 15 VI 1939.
- 1002-XIII-17: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 VI 1939.
- 1002-XIII-18: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 15 VI 1939.
- 1002-XIII-19: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 VII 1939 [załącznik: fragment listu Antoniego Niemancewicza do Antoniego Dąbrowskiego].
- 1002-XIII-20: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 VII 1939.
- 1002-XIII-21: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 18 VII 1939.
- 1002-XIII-22: List Waltera Ciszka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 7 VIII 1939.
- 1002-XIII-23: List Antoniego Grzybowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 7 VIII 1939.
- 1002-XIII-24: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Luigiego Maglione, Rzym, 29 X 1939 [załącznik: „Facultates pro Russia concessae”].
- 1002-XIII-25: Kopia listu Luigiego Maglione do [Włodzimierza Ledóchowskiego], Watykan, 5 XII 1939.
- 1002-XIII-26: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 29 X 1939.
- 1002-XIII-27: Kopia fragmentu listu Benedykta Adruški do Włodzimierza Ledóchowskiego, 7 XI 1939.
- 1002-XIII-28: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 11 XI 1939.

- 1002-XIII-29: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kowno, 28 XI 1939.
- 1002-XIII-30: Kopia listu Benedykta Adruški do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kowno, 28 XI 1939.
- 1002-XIII-31: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kowno, 29 XI 1939.
- 1002-XIII-32: Kopia listu Luigiego Maglione do Włodzimierza Ledóchowskiego, Watykan, 6 XII 1939.
- 1002-XIII-33: List Antoniego Dąbrowskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Kowno, 16 XII 1939.
- 1002-XIII-34: List Santiaga Morillo do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 19 XII 1939.
- 1002-XIII-35: „Novitii Dom. Prob. Albertynensis [1927-1939]”.

Fascyкул XIV: Epistolae, 1940-1945

- 1002-XIV-1: Kartka pocztowa [Jerzego Moskwy] do Feliksa Lasonia, Budapeszt, 23 I 1940.
- 1002-XIV-2: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 18 III 1940.
- 1002-XIV-3: List Antoniego Ząbka do [Feliksa Lasonia], Wilno, 18 III 1940.
- 1002-XIV-4: List Antoniego Ząbka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Wilno, 18 IV 1940.
- 1002-XIV-5: Kartka pocztowa Antoniego Ząbka do Feliksa Lasonia, Wilno, 22 V 1940.
- 1002-XIV-6: List Jana Madalińskiego do Włodzimierza Ledóchowskiego, Nowy Sącz, 29 VI 1940.
- 1002-XIV-7: List Jerzego Moskwy do Włodzimierza Ledóchowskiego, Budapeszt, 12 IX 1940.
- 1002-XIV-8: Kartka pocztowa Josefa Németha do Jerzego Moskwy, Szeged, 8 X 1940.
- 1002-XIV-9: Kartka pocztowa Josefa Németha do Jerzego Moskwy, Szeged, 14 X 1940.
- 1002-XIV-10: Josef Vanečka, „Papieskie Seminarium w Dubnie w czasie wojny. Krótki diariusz i wspomnienia”, Rzym, 18 X 1940.
- 1002-XIV-11: Kartka pocztowa [Jerzego Moskwy] do Feliksa Lasonia, Budapeszt, 9 XI 1940.
- 1002-XIV-12: Kartka pocztowa [Jerzego Moskwy] do Feliksa Lasonia, Budapeszt, 9 XI 1940.
- 1002-XIV-13: List [Jerzego Moskwy] do [Feliksa Lasonia], Budapeszt, 5 XII 1940.
- 1002-XIV-14: List [Georgiusa Civilaa?] do [Franciszka Bartkiewicza?], Budapeszt, 20 XII 1940.
- 1002-XIV-15: List [Jerzego Moskwy] do [Feliksa Lasonia], Budapeszt, 20 XII 1940.
- 1002-XIV-16: Lista jezuitów należących do Misji Wschodniej w 1940-1941.
- 1002-XIV-17: List Jerzego Moskwy do Włodzimierza Ledóchowskiego, Budapeszt, 3 I 1941.
- 1002-XIV-18: List Jerzego Moskwy do [Feliksa Lasonia?], Ungvár, 24 I 1941.
- 1002-XIV-19: List Jerzego Moskwy do Włodzimierza Ledóchowskiego, Ungvár, 26 I 1941.
- 1002-XIV-20: Kartka pocztowa Jana Malińskiego do Feliksa Lasonia, Ungvár, 27 I 1941.
- 1002-XIV-21: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Eugenia Samogyi’ego, Rzym, 1 II 1941.
- 1002-XIV-22: Notatka/wiadomość Włodzimierza Ledóchowskiego dla Jerzego Moskwy.
- 1002-XIV-23: Kopia części listu Józefa Rutkiego do ?, Lwów, 23 IX 1941.
- 1002-XIV-24: Kartka z podpisem Jerzego Moskwy w kopercie zaadresowanej do Feliksa Lasonia.
- 1002-XIV-25: Kopia fragmentu listu Pietra Leoniego do Emmanuela Porty, [Rosja], 8 I 1942.
- 1002-XIV-26: Kopia fragmentu listu Pietra Leoniego do Emmanuela Porty, [Rosja], 18 II 1942.
- 1002-XIV-27: List Pietra Leoniego do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Rosja], 6 III 1942.
- 1002-XIV-28: List Wincentego Adamowicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Otwock, 3 VIII 1942.
- 1002-XIV-29: Kopia fragmentu listu Leona Koročki do ?, 8 VIII 1942.
- 1002-XIV-30: List Eugeniusza Reczka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Równe, 20 X 1942.
- 1002-XIV-31: List Antoniego Palki do Włodzimierza Ledóchowskiego, Dubno, 22 X 1942.
- 1002-XIV-32: List Wincentego Adamowicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Otwock, 30 XII 1942.
- 1002-XIV-33: List Pietra Leoniego do ?, [Rosja], 24 III 1945.

Fascyкул XV: Epistolae, 1946-1958

- 1002-XV-1: List Bohumila Horáčka do [Norberta de Boynes'a?], Velehrad, 28 II 1946.
1002-XV-2: List George'a Junoszy do [Józefa Cudzińskiego?], 27 III 1948.
1002-XV-3: List George'a Junoszy do Józefa Cudzińskiego, 15 V 1948.
1002-XV-4: Wiadomość/list ? do ?, [przed 8 VI 1948].
1002-XV-5: List George'a Junoszy do [Józefa Cudzińskiego?], 20 VI 1948.
1002-XV-6: List George'a Junoszy do [Józefa Cudzińskiego?], 3 VIII 1948.
1002-XV-7: List George'a Junoszy do ?, 15 VIII 1948.
1002-XV-8: List George'a Junoszy do Józefa Cudzińskiego, [Philadelphia], 2 XI 1948.
1002-XV-9: List George'a Junoszy do [Józefa Cudzińskiego], [Philadelphia?], 4 XI 1948.
1002-XV-10: List George'a Junoszy do ?, [Philadelphia?], 19 XI 1948.
1002-XV-11: Wiadomość od Josepha? Ledita, [? IX 1950].
1002-XV-12: Kopia listu Domenica Tardiniego do Jana Baptista Janssensa, Watykan, 1 XII 1949.
1002-XV-13: Kopia listu Jana Baptista Janssensa do Antona Prešerena, Rzym, 31 VII 1952.
1002-XV-14: Notatka „De suppressenda Missione Orientali”.
1002-XV-15: Kopia listu Jana Baptista Janssensa do [jezuitów Misji Wschodniej?], Rzym, 14 XI 1958.

Missio Orientalis 2001

Varia historica, 1808-1946

Pudło zawiera korespondencję i inne dokumenty, głównie z okresu międzywojennego, oraz wycinki z gazet dotyczące Misji Wschodniej.

Fascyкул I: 1808-1928

2001-I-1: Kopia listu Tadeusza Brzozowskiego do jezuitów w imperium rosyjskim, z okazji przeniesienia ciała Andrzeja Boboli z Pińska do Połocka, [Połock?], 14 II 1808.

2001-I-2: Kopia listu Andrzeja Szeptyckiego do Mikołaja II, Kijów, 10 IX 1914.

2001-I-3: Broszura *Völkerrechtswidriges Behandeln der griechisch-katholischen Ukrainer in Galizien seitens Russlands. Auf Grund der Meldungen der russischen Presse zusammengestellt von J. v. W-yj.* Wiedeń, 10 XI 1914.

2001-I-4: Broszura *Le sante intenzioni della Russia scismatica circa i Ruteni in Galizia.*

2001-I-5: Andrzej Szeptycki, kopia memoriału „Mémoire concernant la nécessité d'introduire des branches du rite oriental dans les ordres religieux”, Einsiedeln, 21 VIII 1917.

2001-I-6: „Projet de loi ayant trait à l'autonomie des Palatinats de Lwów, Stanisławów et Tarnopol”, Warszawa, 12 VIII 1922.

2001-I-7 : Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Piusa XI, Rzym, 1 VII 1925 [załącznik: kopia odpowiedzi Piusa XI z 1 VII 1925].

2001-I-8: Michel d'Herbigny, „De formula professionis fidei convertendis proponenda”, Rzym, 5 VII 1925.

2001-I-9: „De admissione Orientalium ad novitiatum”, [Rzym?], ? 1925.

2001-I-10: Bolesław Poray-Madeyski, „Relacja o istotnym stanie rzeczy w kwestii przynależności, własności i przeznaczenia Kościoła i Fundacji Św. Sergiusza i Bacchusa zwanego ‘della Madonna Sma del Pascolo’ w Rzymie”, Rzym, 14 XI 1925.

2001-I-11: Bolesław Poray-Madeyski, „Relacja o istotnym stanie rzeczy w kwestii przynależności, własności i przeznaczenia Kościoła i Fundacji Św. Sergiusza i Bacchusa zwanego ‘della Madonna Sma del Pascolo’ w Rzymie – w krótkim streszczeniu”, Rzym, 8 XII 1925.

2001-I-12: Bolesław Poray-Madeyski, „Uwagi o Relacji o istotnym stanie rzeczy w kwestii przynależności, własności i przeznaczenia Kościoła i Fundacji Św. Sergiusza i Bacchusa w Rzymie zwanego ‘della Madonna Sma del Pascolo’”, Rzym, 8 XII 1925.

2001-I-13: List Jozafata Markiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Lwów, 11 VII 1926 [załączniki: 1) list autora do kolegów z Innsbrucka, Lwów 20 XI 1925; 2) 2 egz. broszury *Марійське Товариство Молоді. Короткий огляд.* Lwów, 1926; 3) 2 ulotki.

2001-I-14: [Włodzimierz Piątkiewicz], kopia memoriału przekazanego Francesco Marmaggi, 2 VII 1928.

Fascyкул II: 1929-1933

2001-II-1: Antoni Dąbrowski, „Notae... de labore orientali”, ? VIII 1929.

1001-II-2: List Luigiego Sincero do [Włodzimierza Ledóchowskiego?], Rzym, 14 I 1930.

1001-II-3: Włodzimierz Piątkiewicz, „Il congresso del clero cattolico di rito slavo-orientale dell'Archidiocesi di Vilna”, ? I 1930.

2001-II-4: Antoni Dąbrowski, „Co przemawia dzisiaj za przyjęciem rosyjskiej (synodalnej) formy obrządku dla nawracających się prawosławnych”. Referat wygłoszony na zjeździe unijnym w Pińsku 24 IV 1930.

2001-II-5: Wiadomość Michała Świerżbińskiego (konsula polskiego w Użhorodzie) dla Włodzimierza Ledóchowskiego, [Użhorod?], 27 I 1931.

2001-II-6: Étienne Fencik, „La storia del cattolicesimo nella Russia Subcarpatica” (2 egz.), Rzym, 16 II 1931 [załącznik: wizytówka autora].

- 2001-II-7: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Dionizego Tkaczuka, Rzym, 2 III 1931.
- 2001-II-8: Kopia listu Dionizego Tkaczuka do Włodzimierza Ledóchowskiego, Krystynopol, 30 III 1931.
- 2001-II-9: List Włodzimierza Piątkiewicza do Włodzimierza Ledóchowskiego, Albertyn, 22 IV 1931.
- 2001-II-10: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Dionizego Tkaczuka, Rzym, 24 IV 1931.
- 2001-II-11: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Antoniego Ząbka, Rzym, 9 III 1931.
- 2001-II-12: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Michela d'Herbigny'ego, Rzym, 7 V 1931.
- 2001-II-13: Michel d'Herbigny, „Facultas permittendi transitum ad ritum orientalem”, [Rzym], 9 V 1931.
- 2001-II-14: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Wacława Zaborowskiego, Rzym, 21 V 1931.
- 2001-II-15: „Instructio de modo utendi facultate conformandi se ritui orientali”, Rzym, 21 V 1931.
- 2001-II-16: „Ad ‘Memorandum’ Liturgia Orientalis – Albertyn 1931”.
- 2001-II-17: [Josef Schweigl?], „Ad ‘Memorandum’ Liturgia Orientalis – Albertyn 1931”.
- 2001-II-18: [Janusz Jędrzejewicz], kopia „Exposé du Ministre de l'Instruction Janusz Jędrzejewicz, fait à la commission budgétaire de la Chambre”, *Gazeta Polska*, 21 I 1932.
- 2001-II-19: Jan Urban, „Akcja unijna w Polsce”, Rzym, 15 II 1932.
- 2001-II-20: „Obrządek wschodnio-słowiański. Raport nr. 6”, Warszawa, 9 IV 1932.
- 2001-II-21: „Uwagi o raporcie poufnym nr. 6”, ? 1932.
- 2001-II-22: Notatka „De veste orientali deferenda”, 20 IV 1932.
- 2001-II-23: [Josef Schweigl?], „De ordinatione fratrum coadjutorum in diaconos”, Rzym, 6 V 1932.
- 2001-II-24: „Memorandum de 47 propriétaires fonciers contre la propagande des pères jésuites” (*Gazeta Warszawska*, 14 V 1932).
- 2001-II-25: August Coemans, Notatka „Num praescripta Codicis...”, [Rzym?], 20 V 1932.
- 2001-II-26: Emil Herman, Notatka „Quaestio proposita...”, Rzym, 26 V 1932.
- 2001-II-27: Notatka/wiadomość Josefa Schweigla do ?, Rzym, 10 VI 1932.
- 2001-II-28: Kopia listu [Włodzimierza Ledóchowskiego] do Luigiego Sincero, Rzym, 12 VI 1932.
- 2001-II-29: Pro memoria „Quae ad Seminaria Presoviense et Uzgorodiense Ruthenorum...”.
- 2001-II-30: Jan Urban, „Misja Wschodnia Tow. Jez. w Polsce”, Kraków, 6 X 1932.
- 2001-II-31: „Observationes ad Schemata Canonum 87-144 Codificationis Canonicae Orientalis”.
- 2001-II-32: „Alcuni appunti per la lettera sulla questione dei riti in Polonia” [1932?].
- 2001-II-33: [Włodzimierz Piątkiewicz], „O Unii i jezuitach (głos Białorusina inteligenta z Słonimskiego w odpowiedzi ‘Wioskowemu’ (wieśniakowi) z *Białoruskiej Krynicy* nr 34, 31 r.”, [1932].
- 2001-II-34: W[alerian]. Ch[arkiewicz], „Pro Russia, czy pro... Bolszewia?” [kopia artykułu z wileńskiego *Słowa* 27 I 1933].
- 2001-II-35: „Wiadomości z Misji i akcji Wschodniej (styczeń 1933)”.
- 2001-II-36: „Wiadomości z Misji i pracy Wschodniej (luty-marzec [1933])”.
- 2001-II-37: P. P. „Hajże na Albertyn!” [kopia artykułu z *Przeglądu Wileńskiego* 12 II 1933].
- 2001-II-38: „Wiadomości z Misji i pracy Wschodniej (kwiecień-maj [1933])”.
- 2001-II-39: Philippe de Régis, „De recitatione privata divini officii in Ecclesia Orientali”, Rzym, 24 XI 1933.

Fascyкул III: 1934-1935

- 2001-III-1: „Relatio de statu Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis - prima ex anno scholari 1933-1934”, [Dubno?], 28 II 1934.
- 2001-III-2: „Ratio impensi expensique Pont. Semin. Orient. Dubnensis ex an. scholari 1933/1934”, [Dubno, 1934].

- 2001-III-3: „Relatio de statu Pontificii Seminarii Orientalis Dubnensis - ultima ex anno scholari 1933-1934”, [Dubno, 1934].
- 2001-III-4: Gazetka seminaryjna z Dubna *Druh* I/1 (1934).
- 2001-III-5: Gazetka seminaryjna z Dubna *Druh* I/3 (1934); 2 egz.
- 2001-III-6: „Opinia ze strony bliskiej Rządowi” [1935?].
- 2001-III-7: Henryk Przeździecki, „Pro memoria” [1934?].
- 2001-III-8: „Szkic historii projektu wschodniej gałęzi Towarzystwa Jezusowego” [1934?].
- 2001-III-9: „Methodi laboris unionistici in Republica Polona in vetere occupatione russica ab anno 1924 usque adhuc usitatae” [1934?].
- 2001-III-10: [Joseph Ledit?], Nota „There are in Poland...”, [1935-03-?].
- 2001-III-11: Tłumaczenie części tekstu Andrzeja Szeptyckiego z periodyku *Lwowskie Wiadomości Archidiecezjalne* nr 3 (15 III 1935).
- 2001-III-12: „Obrządek bizantyńsko-słowiański’ znaczenie naukowe, nie prawnicze. Z rozmowy przedstawiciela *Dila* z Eksceleńcją Metropolity Szeptyckim” – Tłumaczenie części tekstu z periodyku *Dilo* nr 94 (10 IV 1935).
- 2001-III-13: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Santiaga Morillo, Rzym, 18 XII 1935.
- 2001-III-14: „Kalendarium in annum scholarem 1934-1935”, Dubno, 1934.
- 2001-III-15: „Dubno, Päpstl. Orient. Seminarium, Bücheraktion 1934-1935”.
- 2001-III-16: [Bolesław Paweł Macewicz?], „Sprawozdanie z akcji unijnej w Wilnie”, [1935?].
- 2001-III-17: Gazetka seminaryjna z Dubna *Druh* II/1 (1935); 2 egz.

Fascyкул IV: 1936-1946

- 2001-IV-1: „Ogólny zarys historii Misji Wschodniej OO. Jezuitów”, [1936].
- 2001-IV-2: [Antoni Dąbrowski?], maszynopis „Zewnętrzne liturgiczno-obrządkowe zachowanie się...”, [1936].
- 2001-IV-3: [Josef Schweigl?], „Annotationes quaedam ad relationem R. P. Antonii Dąbrowski, Superioris Missionis Orientalis, datam mense Octobris 1936 de rebus liturgicis”.
- 2001-IV-4: Kopia listu Giuseppe Cesariniego do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Rzym], 16 I 1936.
- 2001-IV-5: 1) *Istruzione Laudabili sane della S. Congregazione pro Ecclesia Orientali in data 20 agosto 1929*; 2) *Estratto dalle Istruzioni date il 5 marzo 1931 dalla Pontificia Commissione per la Russia a S. E. Mons. Nicola Czarneckyj...*; 3) *Istruzioni date a S. E. Mons. Czarneckyj pel tramite di S. E. Mons. Marmaggi, Nunzio di Polonia, in data 2 dicembre 1932*; 4) *Estratto dal Protocollo delle Conferenze per l'Unione tenute dai Vescovi polacchi in Roma nell'ottobre 1933*; 5) *Conclusioni delle Conferenze per l'Unione tenute dai Vescovi polacchi in Roma nell'ottobre 1933*; 6) *Alcune osservazioni e suggerimenti dati da S. E. Monsignor Nicola Czarneckyj in data 2 nov. 1934*; 7) *S. E. Mons. Marmaggi, Nunzio di Polonia, comunica le risoluzioni prese per l'Unione nella Conferenza tenuta dai Vescovi Polacchi a Varsavia il 12 aprile 1935*; 8) *Osservazioni e suggerimenti dati in data 6 gennaio 1935 da S. E. Mons. Przezdziecki, Vescovo di Podlachia, per la revisione della Laudabili sane consilio del 20 agosto 1929*; 9) *Lettera con cui la S. C. pro Ecclesia Orientali in data 19 luglio 1935 chiede un parere ai Rev.mi PP. Giuseppe Schryvers, C. SS. R., Giovanni Hudeck, C. SS. R., e Stanislao Sopuch, S. I.*; 10) *Risposta del Rev.mo P. G. Schryvers, C. SS. R., e proposto testo per la nuova Istruzione, in data 8 agosto 1935*; 11) *Risposta del Rev.mo P. G. Hudecek e suoi suggerimenti per la nuova Istruzione, in data 23 settembre 1935*; 12) *Testo della nuova Istruzione proposto dal Rev.mo P. Stanislao Sopuch, S. I., in data 15 settembre 1935*.
- 2001-IV-6: Philippe de Régis, „Instruction *Laudabili sane* pour la Pologne”.
- 2001-IV-7: List Josef Schweigl do Włodzimierza Ledóchowskiego, [Rzym], 4 II 1936.
- 2001-IV-8: Anton Prešeren, „Instructio *Laudabili sane*”, [Rzym].
- 2001-IV-9: Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Pietra Boetto, Rzym, 11 III 1936 (2 egz.).
- 2001-IV-10: Eugène Tisserant, *Instructio de cura pastoralis christifidelium orientalium in Archidioecesi Vilnensi ac in Dioecesibus Siedlcensi, Luceoriensi, Pinskensi, Lublinensi vel aliis in*

dioecesisibus ditionis polonicae extra Galitiam degentium. Rzym, Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali, 27 V 1937.

2001-IV-11: „Aliqua puncta quae spectant novitios Orientales approbata a M. R. P. Generali, mense Novembris 1937 saltem ad modum experimenti”, [Rzym?], ? XI 1937.

2001-IV-12: „Relatio de activitate Patrum Societatis Iesu ritus orientalis”, [1937].

2001-IV-13: „Relatio de activitate Patrum Societatis Iesu ritus orientalis”, [1937].

2001-IV-14: Kopia listu [Raffaella Bitettiego] do Piusa XI, [1938; załącznik: kopia noty Eugène’a Tisseranta z 24 II 1938 z odpowiedzią papieża].

2001-IV-15: Jan Urban, „Spostrzeżenia dotyczące akcji unijnej w Polsce”, [8 IV 1938; załącznik: „Supplementum ad observationes”, 22 IV 1938].

2001-IV-16: „Certains doutes...”, Rzym, 16 IX 1938.

2001-IV-17: „Explicatio dispositionis studiorum in Pontificio Seminario Orientali Dubnensi”, [Dubno?].

2001-IV-18: August Coemans, „Hoc solum videtur notandum...”, [Rzym], 21 VIII 1933.

2001-IV-19: Kopia listu Józefa Kocyłowskiego do Eugène’a Tisseranta, Przemyśl, 9 X 1937.

2001-IV-20: [Antoni Dąbrowski?], „Responsum ad litteras A. R. P. N. Generalis de die 26 XI 1937”.

2001-IV-21: [Antonio Maria?] Arregui, „Mihi videtur...”.

2001-IV-22: [Antoni Dąbrowski?], „Responsum ad litteras R. P. Assistantis Slavici de die 28 II 1938”.

2001-IV-23: „Quaestiones quas, occasione Congregationis Generalis, Superior Missionis Orientalis, auditis votis Consultorum, ac aliorum graviorum Patrum Missionis, A. R. P. Generali humiliter proponendas iudicavit”, [Rzym, 1938?].

2001-IV-24: *Relatio de evolutione et statu praesenti rami orientalis S. I. Romae*, Typis Pontificiae Universitatis Gregorianae, 1938.

2001-IV-25: Kopia listu Stefana Sakaća do Piusa XII [załącznik: nota Eugène’a Tisseranta z 18 VII 1939].

2001-IV-26: [Santiago Morillo], „Acta Seminarii Dubnensis. Altera relatio anni scholaris 1938/1939”.

2001-IV-27: Kopia listu Michaela Troshaniego do Piusa XII [załącznik: nota Eugène’a Tisseranta z 7 VIII 1940].

2001-IV-28: Kopia listu Agostino Tesio do Piusa XII [załącznik: nota Eugène’a Tisseranta z 29 I 1941].

2001-IV-29: „Promemoria: Utilité d’un spécialiste des questions arméniennes à Rome”, 29 VI 1943.

2001-IV-30: „Travailleurs russes. Renseignements recueillis de conversations avec le Père Philippe de Régis”, [1944].

2001-IV-31: Stanislas de Lestapis, „À propos de contacts entre prêtre et soldats soviétiques”, Le Puy, VIII-XI 1944.

2001-IV-32: Kopia listu Eugène Tisserant do Norberta de Boynes’a, Rzym, 20 I 1945.

2001-IV-33: Kopia listu Agostino Tesio do Piusa XII [załącznik: nota Eugène’a Tisseranta z 4 I 1946].

Fascyкул V: Dokumenty bez daty

2001-V-1: „Anesso 4: Brani e articoli desunti dal settimanale biancoruteno *Krynica*”.

2001-V-2: Jan Urban, „Zadania katolicyzmu względem ludów wschodniej Słowiańszczyzny”.

2001-V-3: Kopia listu Henri’ego Skirmunta do Josepha Ledita.

2001-V-4: „De publicatione ineditae correspondentiae necnon scriptorum PP. Gagarin et Martinoff curanda”.

2001-V-5: „Relatio de statu parochiae orientalis Synkowiczensis a P. Antonio Niemancewicz confecta”.

2001-V-6: „Relatio de praesentibus conditionibus parochiae orientalis Synkowiczensis a P. Antonio Ząbek confecta”.

- 2001-V-7: „Relatio de statu parochiae orientalis Albertinensis a P. Marcello Wysokiński confecta”.
- 2001-V-8: „Dalle opere uniate nella diocesi di Łuck”.
- 2001-V-9: „De susceptione ritus orientalis a Nostris”.
- 2001-V-10: [August Coemans?], „Difficile est accomodare...”.
- 2001-V-11: [Philippe de Régis?, Josef Schweigl ?], „Responsum ad quaestiones a R. P. Dąbrowski propositas”.
- 2001-V-12: „De consultatione P. Włodimiri Piątkiewicz, Superioris Missionis Orientalis”.
- 2001-V-13: „Formula professionis 4 votorum (lingua veteri slavica)”;
- „Formula 5 votorum simplicium post professionem sollemnem (lingua veteri slavica)”;
- „Formula Professionis 3 votorum (lingua veteri slavica)”;
- „Formula votorum coadjutorum formatorum (lingua veteri slavica)”.

Fascykuł VI: Wycinki z gazet, 1931-1938

- 2001-VI-1: „Wyjaśnienie w sprawie Michała Pokidki, b. nowicjusza Misji Wschodniej w Albertynie”, *K.A.P. Polska Katolicka Agencja Prasowa*, Warszawa, 4 VII 1931.
- 2001-VI-2: „Ataki Słowa Wileńskiego na Biskupa-Wizytatora Czarneckiego”, *K.A.P. Polska Katolicka Agencja Prasowa*, Warszawa, 10 VIII 1931.
- 2001-VI-3: „Oszczercza kampania kleru ruskiego przeciw księżom polskim we Lwowie”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 24 IV 1933.
- 2001-VI-4: Mieczysław Pruszyński, „Biskup wołający na puszczy i wszechpotężny metropolita”, *Słowo*, Wilno, 25 IV 1933.
- 2001-VI-5: „Jeszcze Deubner”, *Gazeta Warszawska*, Warszawa, 26 IV 1933.
- 2001-VI-6: „Przegląd prasy: Dwaj biskupi”, *Gazeta Warszawska*, Warszawa, 27 IV 1933.
- 2001-VI-7: „Sprawa ks. Deubnera w opinii polskiej”, *Gazeta Polska*, Warszawa, 27 IV 1933.
- 2001-VI-8: „Metrop. Szeptycki, czy biskup Chomyszyn?”, *Głos Narodu*, Kraków, 28 IV 1933.
- 2001-VI-9: Zygmunt Kiełb, „Listy ze Lwowa”, *Kurier Warszawski*, Warszawa, 29 IV 1933.
- 2001-VI-10: „Rusin po jarmarku”, *Przegląd Katolicki*, Warszawa, 30 IV 1933.
- 2001-VI-11: „Likwidacja sekty Hodura”, *Głos Narodu*, Kraków, 30 IV 1933.
- 2001-VI-12: „Na tle afery Deubnera”, *A. B. C.*, Warszawa, 5 V 1933.
- 2001-VI-13: „Przegląd prasy: Parafia z 9 osób – Katolicy Mojżeszowego wyznania – Bolszewicki aniołek”, *Gazeta Warszawska*, Warszawa, 5 V 1933.
- 2001-VI-14: „Endecy, żydzi albertyńscy i Hitler”, *Naprzód*, [Kraków], 6 V 1933.
- 2001-VI-15: „Audycja Instytutu dla studiów orientalnych”, *Gazeta Kościelna*, [Lwów], 7 V 1933.
- 2001-VI-16: „Na tle afery Deubnera”, *Głos Lubelski*, [Lublin], 8 V 1933.
- 2001-VI-17: „Uroczystości gr.-katol. pod hasłem: ‘Młodzież ukraińska wierna Chrystusowi’”, *Słowo Polskie*, Lwów, 9 V 1933.
- 2001-VI-18: „Gorszące sceny w cerkwiach na Wołyniu”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 10 V 1933.
- 2001-VI-19: Jan Riabinin, „Protestantyzm w Lublinie i w Lubelskiem”, *Głos Lubelski*, Lublin, 10 V 1933.
- 2001-VI-20: „Biskupstwo unickie – czy nowa placówka antypolska?”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 14 V 1933.
- 2001-VI-21: Aleksander Kossowski, „Na marginesie recenzji p. J. Riabinina książki Al. Kossowskiego *Protestantyzm w Lublinie*”, *Głos Lubelski*, Lublin, 16 V 1933.
- 2001-VI-22: Ostoja, „Ukraińska manifestacja religijna we Lwowie”, *Kurier Wileński*, [Wilno], 16 V 1933.
- 2001-VI-23: Notatka „Nowe biskupstwo ruskie na Łemkowszczyźnie” [1933?].
- 2001-VI-24: „Czy biskupstwo grecko-katolickie na Łemkowszczyźnie jest potrzebne?”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 25 V 1933.
- 2001-VI-25: Walerian Charkiewicz, „Święty Budda Kuncewicz”, *Słowo*, Wilno, 25 V 1933.
- 2001-VI-26: „Na ziemiach Rzeczplitej: Grecko-katolicka Akademia Duchowna we Lwowie”, *Głos Narodu*, Kraków, 31 V 1933.

- 2001-VI-27: „Po co to biskupstwo?”, *Gazeta Warszawska*, [Warszawa], 28? V 1933.
- 2001-VI-28: „Cel wydawnictwa czasopisma *Dzwonek Ostrobramski*”, *Dzwonek Ostrobramski*, [Wilno], 4 VI 1933.
- 2001-VI-29: „Z powodu słonimskiego plebiscytu”, *Słowo*, Wilno, 11 VI 1933.
- 2001-VI-30: W[alerian?] Ch[arkiewicz?], „Notatki polemiczne”, *Słowo*, Wilno, 11 VI 1933.
- 2001-VI-31: „10.000 rozwodów udzieliły konsystorze prawosławne uciekinierom z polskiego katolicyzmu”, *Wieczór Warszawski*, [Warszawa], 17 VI 1933.
- 2001-VI-32: „Pochyłe ścieżki metropolii prawosławnej”, *Dzień Polski*, Warszawa, 17 VI 1933.
- 2001-VI-33: „Dziesięć tysięcy rozwodów prawosławnych w Polsce”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 18 VI 1933.
- 2001-VI-34: Jan Urban, „Dokoła Oriensu. List do Redakcji”, *Słowo*, Wilno, 18 VI 1933. W[alerian?] Ch[arkiewicz?], „Wyjaśnienie do wyjaśnienia”.
- 2001-VI-35: „Metody rasyfikatorów z kościoła prawosławnego w Polsce”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 19 VI 1933.
- 2001-VI-36: „Przeniesienie wydawnictw OO. Jezuitów do Warszawy”, *Ilustrowany Kurier Codzienny*, Kraków, 20 VI 1933.
- 2001-VI-37: „Przeniesienie wydawnictw Jezuitów do Warszawy”, *Nowy Kurier*, [Poznań], 21 VI 1933.
- 2001-VI-38: „O biskupstwo grecko-katolickie dla Łemków”, *Głos Narodu*, Kraków, 23 VI 1933.
- 2001-VI-39: „Przegląd prasowy: Ważna sprawa”, *Przegląd Katolicki*, Warszawa, 25 VI 1933.
- 2001-VI-40: „Z ‘kościoła narodowego’ na kalwinizm i prawosławie”, *Prawda Katolicka*, Sandomierz, ? VI 1933.
- 2001-VI-41: „Ruch sekciarski na Wołyniu”, *Tempo Dnia*, Kraków, 1 VII 1933.
- 2001-VI-42: „Stosunki wyznaniowe w Polsce”, *Wiek Nowy*, Lwów, 4 VII 1933.
- 2001-VI-43: Walerian Charkiewicz, „Cel uświęca środki”, *Słowo*, Wilno, 7 IX 1933.
- 2001-VI-44: Walerian Charkiewicz, „Czyżby nowy etap w akcji obrządku wschodniego?”, [*Słowo?*], Wilno, 12 XII 1937.
- 2001-VI-45: Walerian Charkiewicz, „Dyskrecja uwarunkowana przezornością”, *Słowo*, Wilno, 19 XII 1937.
- 2001-VI-46: Walerian Charkiewicz, „2 x 2 = lampa”, *Słowo*, Wilno, 9 I 1938.
- 2001-VI-47: „Tydzień Unijny w stolicy państwa”, *K.A.P. Polska Katolicka Agencja Prasowa*, Warszawa, 23 I 1938. „Drugi wieczór unijny w Warszawie”, *tamże*, 25 I 1938.
- 2001-VI-48: F. S., „Szkodliwe paradoksy akcji neounijnej”, *Kurier Poranny*, [Warszawa], 30 I 1938.
- 2001-VI-49: „W sprawie akcji unijnej na naszych ziemiach wschodnich”, *K.A.P. Polska Katolicka Agencja Prasowa*, Warszawa, 4 II 1938.
- 2001-VI-50: Władysław Jeśmian, „Plotki o Synkowiczach”, *Słowo*, Wilno, 8 V 1934.
- 2001-VI-52: Józef Pluskowski, „Polonia semper fidelis”, *Przełom*, Warszawa, 5 VI 19?.

Epistolarum regesta. Missio Russiaca et Missio Orientalis I

**Epistolae Praepositi Generalis ad Missionem Russiacam a 28 mart. 1922 ad 30 dec. 1923
et Missionem Orientalem a 12 mart. 1924 ad [1 ian. 1947].**

Księga zawiera kopie listów generałów zakonu (niektóre listy wysłał wikariusz generalny lub asystent w imieniu generała) do adresatów, których nazwiska wymienione są poniżej oraz kilka innych dokumentów (str. 122-123, 200-204, 218 księgi). Ponadto znajdują się tam także dokumenty z lat 1921-1923 (str. 1-18 oraz 33-36 księgi), których nie uwzględniono w wykazie, ponieważ dotyczą misji pomocy humanitarnej w Rosji sowieckiej.

Henryk Przeździecki, [Siedlce], 12 IV 1924, s. 19
Charles Bourgeois, Rzym, 28 III 1924, s. 20-21
Henryk Przeździecki, Siedlce, 15 V 1924, s. 21
Charles Bourgeois, Kraków, 24 VI 1924, s. 21
Michel d'Herbigny, Velehrad, 27 VII 1924, s. 21-22
Charles Bourgeois, Pińsk, 20 X 1924, s. 22-23
Henryk Przeździecki, Siedlce, 29 XI 1924, s. 23
Henryk Przeździecki, Siedlce, 16 XII 1924, s. 23-24
Charles Bourgeois, Albertyn, 19 XII 1924, s. 24-25
Henryk Przeździecki, Siedlce, 28 XII 1924, s. 25
Charles Bourgeois, Albertyn, 25 I 1925, s. 25-26
Henryk Przeździecki, Siedlce, [brak daty; styczeń 1925?], s. 27
Henryk Przeździecki, Siedlce, 16 VI 1925, s. 27
Charles Bourgeois, Paryż, 31 I 1926, s. 27
Charles Bourgeois, Albertyn, 6 VII 1925, s. 28
Vendelin Javorka, [Rzym ?], 7 VII 1925, s. 28-29
Charles Bourgeois, Albertyn, 2 VIII 1925, s. 29
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 12 VIII 1925, s. 29-30
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 8 IX 1925, s. 30
Stanisław Sopuch, Kraków, 23 X 1925, s. 30
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 25 XI 1925, s. 30-31
Stjepan Sakač, Križevci, 26 XII 1926, s. 31
Charles Bourgeois, Paryż, 24 II 1926, s. 31
Josef Schweigl, Rzym, 19 IX 1926, s. 32
Josef Schweigl, Joseph Ledit, [Rzym], 12 X 1926, s. 32-33
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 9 IX 1926, s. 37
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 19 XI 1926, s. 37-38
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 27 XI 1926, s. 38
Josef Schweigl, Berlin, 27 XI 1926, s. 38-39
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 29 XI 1926, s. 39-40
Josef Schweigl, Wiedeń, 12 I 1927, s. 40
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 24 I 1927, s. 40
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 22 III 1928, s. 40-41
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 17 X 1928, s. 41
Antoni Dąbrowski, Albertyn, 22 X 1928, s. 41-42
Antoni Dąbrowski, Albertyn, 22 X 1928, s. 42-43
Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 17 XII 1928, s. 43
Antoni Dąbrowski, Albertyn, 2 III 1929, s. 43
Bolesław Macewicz, Wilno, 6 III 1929, s. 44
Philippe de Régis, Albertyn, 19 IV 1929, s. 44-45

Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 29 V 1929, s. 45
 Philippe de Régis, *Albertyn*, 1 VII 1929, s. 45-46
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 19 VII 1929, s. 46
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 19 I 1930, s. 46
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 25 III 1930, s. 46-47
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 25 V 1930, s. 47-48
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 25 III 1930, s. 48-49
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 28 V 1930, s. 49
 Jan Litwiński, *Albertyn*, 29 V 1930, s. 49
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 30 V 1930, s. 50
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 29 XI 1930, s. 50-51
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 29 XI 1930, s. 51-53
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Warszawa*, 29 XII 1930, s. 54
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 21 I 1931, s. 54
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 23 I 1931, s. 55
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 28 II 1931, s. 55
 Włodzimierz Piątkiewicz i jezuici obrządku wschodniego, [*Albertyn*], 25 II 1931, s. 55-58 [druk: *AR VI* (1931), s. 896-899]
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 11 III 1931, s. 58-59
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 17 III 1931, s. 59-60
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 23 III 1931, s. 60-61
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 22 IV 1931, s. 61-62
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 18 IV 1931, s. 62
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 5 V 1931, s. 62-63
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 6 V 1931, s. 63
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 19 V 1931, s. 63
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 25 V 1931, s. 64
 Antoni Dąbrowski, *Albertyn*, 5 VI 1931, s. 65
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 5 VI 1931, s. 65-66
 Wiktor Nowikow (Cholewo) , [Kraków], 31 V 1931, s. 66
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 28 VIII 1931, s. 67
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 29 IX 1931, s. 67
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 8 X 1931, s. 67
 Antoni Dąbrowski, *Dubno*, 13 X 1931, s. 67-68
 Philippe de Régis, *Albertyn*, 27 X 1931, s. 68-69
 William Cahill, *Spokane, Washington (USA)*, 7 XI 1931, s. 69
 Antoni Niemancewicz, *Albertyn*, 13 XI 1931, s. 69
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 20 XI 1931, s. 69-70
 Michał Opoka, *Stara Wieś*, 6 XII 1931, s. 70
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 31 XII 1931, s. 70
 Joseph Piet, *San José, California (USA)*, 15 I 1932, s. 71
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 23 I 1932, s. 71
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 30 I 1932, s. 71-72
 Philippe de Régis, *Albertyn*, 6 II 1932, s. 72
 Antoni Dąbrowski, *Dubno*, 11 II 1932, s. 72-73
 Antoni Dąbrowski, *Dubno*, 21 II 1932, s. 73-74
 Stjepan Sakač, *Dubno*, 2 III 1932, s. 74
 Antoni Dąbrowski, *Dubno*, 4 III 1932, s. 74
 Antoni Dąbrowski, *Dubno*, 4 III 1932, s. 74-75
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 4 III 1932, s. 75-76
 Włodzimierz Piątkiewicz, *Albertyn*, 14 III 1932, s. 76

Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 28 III 1932, s. 76
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 30 III 1932, s. 76-77
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 8 IV 1932, s. 77
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 8 IV 1932, s. 77
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 20 IV 1932, s. 77-78
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 22 IV 1932, s. 78
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 6 V 1932, s. 78
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 14 V 1932, s. 79
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 25 V 1932, s. 79-80
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 30 V 1932, s. 80
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 10 VI 1932, s. 80-81
 Philippe de Régis, Albertyn, 17 VI 1932, s. 81-82
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 22 VI 1932, s. 82-83
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 8 VII 1932, s. 83
 Charles de Bonneville, Lyon, 8 VII 1932, s. 83
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 8 VII 1932, s. 83
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 21 VIII 1932, s. 83
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 24 VIII 1932, s. 84
 Santiago Morillo, Dubno, 13 XI 1932, s. 84
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 14 XI 1932, s. 84-85
 Vittorio Bovini, Rzym, 19 XI 1932, s. 85
 John H. Ryder, [Rzym], 16 XII 1932, s. 85-86
 Philippe de Régis, Albertyn, 16 XII 1932, s. 86
 Philippe de Régis, Albertyn, 21 XII 1932, s. 86
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 23 XII 1932, s. 86-87
 Stjepan Sakač, Dubno, 23 XII 1932, s. 87
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 4 I 1933, s. 88-89
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 7 I 1933, s. 89
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 28 I 1933, s. 89
 Philippe de Régis, Albertyn, 21 II 1933, s. 90
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 13 II 1933, s. 90-91
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 20 II 1933, s. 91
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 5 III 1933, s. 92
 Philippe de Régis, Albertyn, 5 IV 1933, s. 92
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 15 IV 1933, s. 92-93
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, [brak daty], s. 93-94
 Włodzimierz Piątkiewicz, Albertyn, 5 XI 1931, s. 94-95
 Vendelin Javorka, Rzym, 20 XI 1931, s. 95
 Philippe de Régis, Albertyn, 9 VII 1932, s. 95
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 14 IV 1933, s. 96
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 3 VI 1933, s. 96
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 12 VII 1933, s. 96-97
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 30 VII 1933, s. 97
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 21 IX 1933, s. 97-98
 Stjepan Sakač, Albertyn, 23 IX 1933, s. 98
 [jezuici], Dubno, 17 X 1933, s. 98
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 20 X 1933, s. 99
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 20 X 1933, s. 99-100
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 27 X 1933, s. 100
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 19 XII 1933, s. 100
 Stjepan Sakač, Albertyn, 20 XII 1933, s. 101

Vittorio Bovini, Rzym, 8 III 1934, s. 101-102
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 8 III 1934, s. 102
 Antoni Niemancewicz, Synkowicze, 15 III 1934, s. 102-103
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 27 IV 1934, s. 103
 Feliks Rosemann, Dubno, 5 V 1934, s. 103-104
 Antoni Ząbek, Albertyn, 22 VI 1934, s. 104
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 18 VII 1934, s. 104
 Szczepan Machnicki, Warszawa, 21 VIII 1934, s. 104-105
 Antoni Ząbek, Albertyn, 29 VIII 1934, s. 105-106
 Szczepan Machnicki, Warszawa, 10 X 1934, s. 106
 Francisco Echarri, [Rzym], 10 X 1934, s. 107
 Saturio Sánchez Céspedes, [Rzym], 10 X 1934, s. 107
 Raffaele Bitetti, Rzym, 11 X 1934, s. 108
 Josef Schweigl, Dubno, 13 X 1934, s. 108
 Szczepan Machnicki, Warszawa, 27 X 1934, s. 108-109
 Josef Lozar, Rzym, 28 X 1934, s. 109
 Szczepan Machnicki, Warszawa, 7 XI 1934, s. 109
 Josef Schweigl, Dubno, 31 XII 1934, s. 109-110
 Szczepan Machnicki, Warszawa, 21 I 1935, s. 110
 Stjepan Sakač, Albertyn, 26 I 1935, s. 110
 Antoni Ząbek, Albertyn, 18 II 1935, s. 110-111
 Stjepan Sakač, Albertyn, 19 II 1935, s. 111
 Wiktor Nowikow (Cholewo), Rzym, 2 IV 1935, s. 111
 Raffaele Bitetti, Rzym, 15 IV 1935, s. 111-112
 Paul Maillieux, Rzym, 11 V 1934, s. 112
 Raffaele Bitetti, Rzym, 16 V 1935, s. 112-113
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 5 VI 1935, s. 113
 Vendelin Javorka, Szanghaj, 5 VI 1935, s. 113
 Philippe de Régis, Rzym, 28 VI 1935, s. 113-114
 Francisco Echarri, Rzym, 30 VI 1935, s. 114-115
 Stjepan Sakač, Albertyn, 30 VI 1935, s. 115
 Stanisław Tyszkiewicz, Rzym, 30 VI 1935, s. 115-116
 Vittorio Bovini, Rzym, 30 VI 1935, s. 116
 Josef Schweigl, Dubno, 30 VI 1935, s. 116-117
 Stefano Stephanu, Rzym, 6 VII 1935, s. 117
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 6 VII 1935, s. 117
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 29 VII 1935, s. 118
 Philippe de Régis, Portoferraio, 21 VIII 1935, s. 118
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 22 VIII 1935, s. 118-119
 Josef Schweigl, Portoferraio, 10 X 1935, s. 119
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 28 XI 1936 [sic !], s. 119-120
 Silvio Benassi, Rzym, 28 XI 1935, s. 120
 Josef Schweigl, Rzym, 7 XII 1936 [sic!], s. 120
 Santiago Morillo, [Dubno?], 18 XII 1935, s. 120
 Josef Schweigl, Rzym, 13 I 1936, s. 121
 Paweł Macewicz, Wilno, 2 II 1936, s. 121-122
 Emil Herman, Rzym, 14 II 1936, s. 122
Excerpta a. 1936 – Pontificium Collegium Russicum, Rzym, 19 II 1936, s. 122-123
Excerpta a. 1936 – Pontificium Institutum Orientalium Studiorum, Rzym, 19 II 1936, s. 123
 Stanisław Łaski, Albertyn, 25 III 1936, s. 124
 Raffaele Bitetti, Rzym, 23 IV 1936, s. 124

Henry Milner, [Rzym], 23 IV 1936, s. 124
 Wincenty Adamowicz, [Kraków], 23 IV 1936, s. 124-125
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 27 IV 1936, s. 125-126
 Josef Schweigl, Rzym, 14 II 1936, s. 126-127
 Josef Schweigl, Rzym, 11 V 1936, s. 127
 Philippe de Régis, Rzym, 11 V 1936, s. 127-128
 Raffaele Bitetti, Rzym, 23 V 1936, s. 128
 Walter Ciszek, [Rzym], 23 V 1936, s. 128
 Vendelin Javorka, Szanghaj, 15 VI 1936, s. 128-129
 Charles Boyer, Rzym, 15 VI 1936, s. 129
 Philippe de Régis, Rzym, 15 VI 1936, s. 129-130
 Josef Schweigl, Rzym, 15 VI 1936, s. 130
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 27 VII 1936, s. 130-131
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 3 VIII 1936, s. 131
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 26 VIII 1936, s. 131-132
 Feliks Rosemann, Dubno, 26 VIII 1936, s. 132
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 4 IX 1936, s. 132-134
 Donat Stawski, [Lublin], 1 X 1936, s. 134
 Paweł Macewicz, Wilno, 2 X 1936, s. 134
 Philippe de Régis, Rzym, 4 XI 1936, s. 135
 Josef Schweigl, Rzym, 24 XI 1936, s. 135
 Philippe de Régis, Rzym, 5 XII 1936, s. 135
 Josef Schweigl, Rzym, 18 XII 1936, s. 135-136
 Feliks Rosemann, Albertyn, 18 XII 1936, s. 136
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 18 XII 1936, s. 136
 Stanisław Łaski, Albertyn, 6 I 1937, s. 137
 Stanisław Sopuch, Dubno, 22 I 1937, s. 137-138
 Stanisław Sopuch, Dubno, 22 I 1937, s. 138-140
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 24 I 1937, s. 140-143
 Philippe de Régis, Rzym, 24 I 1937, s. 143
 Paweł Macewicz, Wilno, 22 II 1937, s. 144
 Vincent McCormick, Rzym, 27 II 1937, s. 144
 Emil Herman, Rzym, 27 II 1937, s. 145
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 28 II 1937, s. 145-146
 Paweł Macewicz, Wilno, 14 IV 1937, s. 146
 Josef Schweigl, Rzym, 14 IV 1937, s. 146
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 14 IV 1937, s. 146-147
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 16 IV 1937, s. 147
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 27 IV 1937, s. 147
 Philippe de Régis, Rzym, 27 IV 1937, s. 147
 Charles Van de Vorst, Bruksela, 1 V 1937, s. 148
 Stanisław Sopuch, Warszawa, 4 V 1937, s. 148-149
 Feliks Rosemann, Albertyn, 6 V 1937, s. 149
 Stanisław Sopuch, Warszawa, 12 V 1937, s. 149-152
 Martín Ariztia, [Rzym], 25 V 1937, s. 153
 Amalio Orduña Echeverría, [Rzym], 25 V 1937, s. 153
 Raffaele Bitetti, Rzym, 28 V 1937, s. 153
 Raffaele Bitetti, Rzym, 28 V 1937, s. 153-154
 Jan Czornak, Dubno, 9 VI 1937, s. 154
 Emil Herman, Rzym, 17 VI 1937, s. 154
 Raffaele Bitetti, Rzym, 19 VI 1937, s. 155

Jean Herman, Bruksela, 24 VI 1937, s. 155
 Emil Herman, Rzym, 10 VII 1937, s. 155-157
 Philippe de Régis, Rzym, 10 VII 1937, s. 157
 Mauricio Gordillo, Rzym, 26 VII 1937, s. 158
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 30 VII 1937, s. 158
 Vendelin Javorka, Szanghaj, 30 VII 1937, s. 159-160
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 8 XI 1937, s. 160
 Emil Herman, Rzym, 18 IX 1937, s. 160
 Jean Herman, Bruksela, 3 X 1937, s. 161
 Stanisław Tyszkiewicz, Rzym, 8 X 1937, s. 161
 Stanisław Łaski, Albertyn, 12 X 1937, s. 161-162
 Stanisław Łaski, Albertyn, 20 X 1937, s. 162
 Bolesław Macewicz, Wilno, 20 X 1937, s. 163
 Paul Mailleux, Namur, 15 XI 1937, s. 163
 Silvio Benassi, Rzym, 19 XI 1937, s. 163-164
 Edward Profittlich, Tallin, 5 XII 1937, s. 164
 Stanisław Łaski, Albertyn, 6 XII 1937, s. 164
 Raffaele Bitetti, Rzym, 16 XII 1937, s. 164
 Stanisław Łaski, Albertyn, 15 XII 1937, s. 165
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 24 XII 1937, s. 165
 Paul Mailleux, Namur, 24 XII 1937, s. 165
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 7 I 1938, s. 166
 Emil Herman, Rzym, 7 I 1938, s. 166
 Mirosław Samotówka, Kraków, 7 I 1938, s. 166
 Stanisław Łaski, Albertyn, 7 I 1938, s. 167
 Josef Schweigl, Rzym, 8 I 1938, s. 167
 Adolfo Mariotti, Arriccina, 25 I 1938, s. 168
 Pietro Leoni, [Rzym], 8 II 1938, s. 168
 Raffaele Bitetti, Rzym, 15 II 1938, s. 168
 Emil Herman, Rzym, 19 II 1938, s. 169
 Raffaele Bitetti, Rzym, 20 II 1938, s. 169
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 28 II 1938, s. 169
 Emil Herman, Rzym, 1 III 1938, s. 169
 Paweł Macewicz, Wilno, 8 IV 1938, s. 169-170
 Feliks Rosemann, Albertyn, 10 V 1938, s. 170
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 20 VI 1938, s. 170-171
 Philippe de Régis, Rzym, 22 VI 1938, s. 171-173
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 2 VII 1938, s. 173
 Philippe de Régis, Rzym, 4 VII 1938, s. 173
 Paul Mailleux, Namur, 6 VII 1938, s. 173
 Josef Schweigl, Rzym, 25 VII 1938, s. 174
 Victor Le Cocq, Bruksela, 25 VII 1938, s. 174
 Philippe de Régis, Roseto degli Abruzzi, 9 VIII 1938, s. 174-175
 Antoni Dąbrowski, Dubno, 14 VIII 1938, s. 175
 Josef Schweigl, Rzym, 23 VIII 1938, s. 175
 Philippe de Régis, Rzym, 30 VIII 1938, s. 175
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 8 IX 1938, s. 175-176
 John Ryder, Esna (Estonia), 8 IX 1938, s. 176
 Ignacio Cantarell, Rzym, 9 VIII 1938, s. 176
 Emil Herman, Rzym, 11 IX 1938, s. 177
 Philippe de Régis, Roseto degli Abruzzi, 11 IX 1938, s. 178

Philippe de Régis, Roseto degli Abruzzi, 20 IX 1938, s. 178
 Philippe de Régis, Roseto degli Abruzzi, 20 IX 1938, s. 179
 Antoni Niemancewicz, Dubno, 10 X 1938, s. 179
 Philippe de Régis, Rzym, 10 X 1938, s. 179-180
 Paweł Macewicz, Wilno, 12 X 1938, s. 180
 Philippe de Régis, Rzym, 23 X 1938, s. 180
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 15 XI 1938, s. 180-181
 Santiago Morillo, Dubno, 15 XI 1938, s. 181
 Josef Schweigl, Rzym, 15 XI 1938, s. 182
 Jan Dieška, [Rzym], 21 XI 1938, s. 182
 Raffaele Bitetti, Rzym, 21 XI 1938, s. 182
 Raffaele Bitetti, Rzym, 28 X 1938, s. 183
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 31 X 1938, s. 183
 Feliks Rosemann, Otwock, 19 XII 1938, s. 183
 Raffaele Bitetti, Rzym, 21 XII 1938, s. 183-184
 Gottfried Schmieder, [Rzym], 19 XII 1938, s. 184
 Raffaele Bitetti, Rzym, 19 XII 1938, s. 184
 Walter Ciszek, Albertyn, 14 I 1939, s. 184-185
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 14 I 1939, s. 185
 Konrad Czekalla, [Rzym], 29 I 1939, s. 185
 Heinrich Falk, [Rzym], 29 I 1939, s. 185
 Johannes Groetschel, [Rzym], 29 I 1939, s. 185
 Raffaele Bitetti, Rzym, 29 I 1939, s. 185-186
 Josef Schweigl, Rzym, 30 I 1939, s. 196
 Philippe de Régis, Rzym, 31 I 1939, s. 186
 Josef Vanečka, [Kraków], 9 V 1939, s. 187
 Antoni Ząbek, Wilno, 13 II 1939, s. 187
 Santiago Morillo, Dubno, 20 II 1939, s. 187-188
 Josef Schweigl, Rzym, 28 II 1939, s. 189
 Philippe de Régis, Rzym, 1 III 1939, s. 189
 Josef Schweigl, Rzym, 16 III 1939, s. 189-190
 Antoni Narel, [Kraków], 19 III 1939, s. 190
 Wilhelm Zylka, [Rzym], 19 III 1939, s. 190
 Marcel Van Cutsem, [Rzym], 18 IV 1939, s. 190
 Raffaele Bitetti, Rzym, 19 III 1939, s. 190-191
 Piotr Burzak, Dubno, 28 III 1939, s. 191
 Raffaele Bitetti, Rzym, 18 IV 1939, s. 191
 Josef Schweigl, Rzym, 25 IV 1939, s. 191
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 22 IV 1939, s. 191-192
 John Ryder, Londyn, 26 V 1939, s. 192
 Victor Le Cocq, Bruksela, 31 V 1939, s. 192-193
 Edward Profittlich, Tallin, 3 VII 1939, s. 193
 Raffaele Bitetti, Rzym, 14 VI 1939, s. 193-194
Excerpta Collegii Russici, Rzym, 15 VI 1939, s. 194
 Silvio Benassi, Rzym, 23 VI 1939, s. 194-195
 John Ryder, Londyn, 1 VII 1939, s. 195
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 2 VII 1939, s. 195-196
 Paweł Skłodowski, Albertyn, 27 VII 1939, s. 196
 Antoni Dąbrowski, Albertyn, 2 VIII 1939, s. 196-197
 Philippe de Régis, Lyon, 14 IX 1939, s. 197
 Philippe de Régis, Lyon, 15 IX 1939, s. 197

Artur Riedel, [Rzym], 13 XI 1939, s. 197
 Raffaele Bitetti, Rzym, 13 XI 1939, s. 198
 Philippe de Régis, Rzym, 21 XI 1939, s. 198
 Antoni Dąbrowski, Kowno, 21 XI 1939, s. 198-199
 Antoni Dąbrowski, Kowno, 11 XII 1939, s. 199-200
Facultates, których Pius XII udzielił Ledóchowskiemu, 5 XII 1939, s. 200-204
 Philippe de Régis, Rzym, 5 III 1940, s. 204
 Philippe de Régis, Rzym, 18 III 1940, s. 204
 Paul Mailleux, Namur, 9 IV 1940, s. 205
 Paul Mailleux, Namur, 13 IV 1940, s. 205
 John Ryder, Los Angeles, 13 IV 1940, s. 205
 Philippe de Régis, Rzym, 13 IV 1940, s. 205
 Charles Bourgeois, Kodasema (Estonia), 13 IV 1940, s. 205
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 13 IV 1940, s. 205
 Josef Schweigl, Rzym, 16 IV 1940, s. 206
 Antoni Ząbek, Wilno, 16 IV 1940, s. 206
 Josef Schweigl, Rzym, 22 II 1940, s. 206-207
 Antoni Ząbek, Wilno, 11 V 1940, s. 207
 Maurice F. Meyers, [Rzym], 18 V 1940, s. 207
 Emanuele Porta, Rzym, 18 V 1940, s. 207-208
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 17 V 1940, s. 208
 John Ryder, Los Angeles, 29 VII 1940, s. 208
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 8 I 1941, s. 209
 Vendelin Javorka, Rzym, 8 I 1941, s. 209
 Jerzy Moskwa, Budapeszt, 18 I 1941, s. 209-210
 Vendelin Javorka, Rzym, 21 II 1941, s. 210
 Antoni Dąbrowski, Szawle, 12 III 1941, s. 210
 Emanuele Porta, Rzym, 19 V 1941, s. 210-211
 Jan Řezáč, [Rzym], 19 V 1941, s. 211
 Paweł Macewicz, Wilno, 24 V 1941, s. 211
 Henry Milner, Wu-hu (Chiny), 24 V 1941, s. 211
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 10 VI 1941, s. 212
 Josef Schweigl, Rzym, 25 VIII 1941, s. 212
 Dino Mariuz, Rzym, 11 IX 1941, s. 213
 Joseph Ledit, Montreal, 1 X 1941, s. 213
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 1 X 1941, s. 213-214
 Francisco Echarri, Rzym, 8 XI 1941, s. 214-215
 Emanuele Porta, Rzym, 7 XI 1941, s. 215
 Francisco Echarri, Rzym, 3 XII 1941, s. 215
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 8 XII 1941, s. 215-216
 Francisco Echarri, Rzym, 16 XII 1941, s. 216
 Stanisław Tyszkiewicz, Rzym, 17 XII 1941, s. 216-217
 Luigi Pesce, Rzym, 16 XI 1941, s. 217
 Francisco Echarri, Rzym, 27 I 1942, s. 217
Excerpta Collegii Russici – 1941, Rzym, 27 I 1942, s. 218.
 Dino Mariuz, [Rzym], 23 II 1942, s. 218
 Emanuele Porta, Rzym, 23 II 1942, s. 218
 Philippe de Régis, Paryż, 23 II 1942, s. 218-219
 Philippe de Régis, Paryż, 7 V 1942, s. 219
 Francisco Echarri, Rzym, 23 VI 1942, s. 219-220
 Paul Mailleux, Paryż, 23 VI 1942, s. 220

Francisco Echarri, Rzym, 1 VII 1942, s. 220
 Emil Herman, Rzym, 19 IX 1942, s. 220-221
 Emanuele Porta, Rzym, 3 X 1942, s. 221
 Jan Krajcar [Rzym], 10 XI 1942, s. 221
 Emanuele Porta, Rzym, 10 XI 1942, s. 221
 Josef Schweigl, Rzym, 4 XI 1942, s. 221
 Emil Herman, Rzym, 7 I 1943, s. 222
 Emil Herman, Rzym, 16 I 1943, s. 222
 Paul Mailleux, Paryż, 28 III 1943, s. 223
 Emil Herman, Rzym, 14 VII 1943, s. 223-224
 Josef Schweigl, Rzym, 31 VIII 1943, s. 224
 Martín Ariztia, Rzym, 21 IX 1943, s. 224
 Wilhelm Zylka, Florencja, 28 XII 1943, s. 224
 Josef Schweigl, Rzym, 7 II 1944, s. 225
 Emil Herman, Rzym, 7 II 1944, s. 225
 Josef Schweigl, Rzym, 21 III 1944, s. 225
 Emil Herman, Rzym, 12 VII 1944, s. 225-226
 Esteban Lator, Rzym, 7 XI 1944, s. 226
 Jan Krajcar, Rzym, 16 XI 1944, s. 226
 Wilhelm de Vries, Rzym, 18 XI 1944, s. 227
 Wilhelm de Vries, Rzym, 1 XII 1944, s. 227
 Emil Herman, Rzym, 8 XII 1944, s. 227
 Emil Herman, Rzym, 22 XII 1944, s. 227-228
 Emil Herman, Rzym, 28 XII 1944, s. 228
 Josef Vanečka, Rzym, 29 XII 1944, s. 228
 Emil Herman, Rzym, 5 I 1945, s. 229
 Stefano Stephanou, Rzym, 16 I 1945, s. 229-230
 Emil Herman, Rzym, 27 I 1945, s. 230-231
 Francisco Echarri, Rzym, 27 I 1945, s. 231
 Emil Herman, Rzym, 6 II 1945, s. 232
 Jan Řezáč, Rzym, 17 II 1945, s. 232
 Francisco Echarri, Rzym, 24 II 1945, s. 233
 Josef Schweigl, Rzym, 24 II 1945, s. 233
 Josef Schweigl, Rzym, 8 V 1945, s. 234
 Francisco Echarri, Rzym, 10 VI 1945, s. 234
 Anton Wuyts, Rzym, 10 VI 1945, s. 234-235
 Domenico Bianchini, Padwa, 19 VI 1945, s. 235
 Emil Herman, Rzym, 10 VII 1945, s. 235
 Emil Herman, Rzym, 23 (?) VII 1945, s. 236
 Philippe de Régis, Rzym, 14 IX 1945, s. 236
 Philippe de Régis, Rzym, 18 IX 1945, s. 236-237
 Anton Wuyts, Roseto degli Abruzzi, 18 IX 1945, s. 237
 Philippe de Régis, Rzym, 22 IX 1945, s. 237
 Josef Olšr, Rzym, 1 X 1945, s. 237
 Philippe de Régis, Rzym, 2 X 1945, s. 238
 Marcel Van Cutsem, Rzym, 4 X 1945, s. 238
 Emil Herman, Rzym, 5 XI 1945, s. 238
 Emil Herman, Rzym, 1 (?) XII 1945, s. 239
 Philippe de Régis, Rzym, 11 XII 1945, s. 239
 Norbert de Boynes, Rzym, 24 XI 1945, s. 240
 Philippe de Régis, Rzym, 30 XI 1945, s. 240

Emil Herman, Rzym, 12 I 1946, s. 241
 Emil Herman, Rzym, 12 I 1946, s. 241
 Emil Herman, Rzym, 11 II 1946, s. 241-242
 Josef Schweigl, Rzym, 12 III 1946, s. 242
 Philippe de Régis, Rzym, 12 III 1946, s. 242
 Paul Mailleux, Paryż, 19 V 1945, s. 242-243
 Philippe de Régis, Rzym, 8 IX 1945, s. 243-244
 Anton Wuyts, [Rzym], 19 IX 1945, s. 244
 Luigi Piovesana, [Rzym], 5 VII 1945, s. 244
 Emanuele Porta, Rzym, 5 VII 1945, s. 244
 Andrei Urusow, Rzym, 31 VII 1946, s. 244
 Frederick Wilcock, Szanghaj, 21 V 1946, s. 245
 Alois Stryček, Paryż, 7 VI 1946, s. 245
 Stanisław Tyszkiewicz, Rzym, 7 VI 1946, s. 245
 Philippe de Régis, Rzym, 11 VI 1946, s. 246
 Emil Herman, Rzym, 15 VI 1946, s. 246
 Emil Herman, Rzym, 18 VI 1946, s. 246
 Emil Herman, Rzym, 1 VII 1946, s. 246
 Emil Herman, Rzym, 17 VII 1946, s. 247
 Philippe de Régis, Rzym, 15 VII 1946, s. 247
 Emil Herman, Rzym, 17 VII 1946, s. 247
 Emil Herman, Rzym, 11 VIII 1946, s. 248
 Paul Mailleux, Meudon, 31 VIII 1946, s. 248
 Camille Champion, Roseto degli Abruzzi, 31 VIII 1946, s. 248-249
 Anton Koren, [Rzym], 27 VIII 1946, s. 249
 Francisco Echarri, Rzym, ? VIII 1946, s. 249
 Emil Herman, Rzym, 11 X 1946, s. 249
 Teofil Horaček, Rzym, 15 XI 1946, s. 249-250
 Ladislaus Mikalauskas, [Rzym], 21 XI 1946, s. 250
 Vincentius Pupinis, [Rzym], 21 XI 1946, s. 250
 Emanuele Porta, Rzym, 21 XI 1946, s. 250
 Emil Herman, Rzym, 2 XII 1946, s. 250
 Philippe de Régis, Rzym, 2 XII 1946, s. 250
 Philippe de Régis, Rzym, 16 XII 1946, s. 251
 Josef Schweigl, Rzym, 19 XII 1946, s. 251
 Anton Koren, Rzym, 1 I 1947, s. 251

BIBLIOGRAFIA

Źródła

Archiwum Prowincji Wielkopolsko-Mazowieckiej Towarzystwa Jezusowego, Warszawa
sygn. 1.1.776: Tadeusz PRONOBIS, „Historia domów Prowincji Wielkopolsko-Mazowieckiej Towarzystwa Jezusowego, cz. I-II: 1917-1945”. Warszawa 2001-2002 [komputeropis].

Archivum Romanum Societatis Iesu, Rzym

Missio Orientalis 1001: Epistolae, 1924-1932.

Missio Orientalis 1002: Epistolae, 1933-1958.

Missio Orientalis 2001: Varia historica, 1808-1946.

Epistolarum Regesta. Missio Russiaca et Missio Orientalis I: Epistolae Praepositi Generalis ad Missionem Russiacam a 28 mart. 1922 ad 30 dec. 1923 et Missionem Orientalem a 12 mart. 1924 ad [1 ian. 1947].

Opracowania

BIEŚ, Andrzej Paweł, et al., *Polonica w Archiwum Rzymskim Towarzystwa Jezusowego*, t. 1-5. Kraków, Wyższa Szkoła Filozoficzno-Pedagogiczna Ignatianum/Wydawnictwo WAM, 2002-2008.

DANIELUK, Robert, „Iwan Gagarin SJ i jego projekt jezuitów obrządku wschodniego/Iwan Gagarin SJ and his project of the eastern rite Jesuits”, *Jezuici – Nasze Wiadomości* 46 (2014), s. 51-53.

TENŻE, „Rzymskie Archiwum Towarzystwa Jezusowego: geneza, zasób i funkcjonowanie”, *Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne* 118 (2022), s. 67-82.

TENŻE, „Tajna misja jezuitów wśród unitów podlaskich w latach 1878-1904”, w: *Pomiędzy św. Piotrem i Sankt Petersburgiem. Kościół katolicki na Podlasiu i Lubelszczyźnie na przełomie XIX i XX wieku. Materiały z konferencji międzynarodowej. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Lublin, 2 czerwca 2022*. Red. Jarosław R. MARCZEWSKI. Lublin, Wydawnictwo Academicon, 2022, s. 65-93.

TENŻE, „Dokumenty Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego dotyczące jezuickiego kolegium w Krasnymstawie”, *Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne* 120 (2023), s. 157-173.

TENŻE, „From Manuscript to Print: At the Origins of Early Jesuit Missionary Strategies of Communication”, w: *Reimagining the Globe and Cultural Exchange. The East Asian Legacies of Matteo Ricci's World Map*. Red. Laura HOSTETLER. Leiden/Boston, Brill, 2024, s. 45-81.

TENŻE, „Misja Wschodnia jezuitów w świetle wybranych źródeł Rzymskiego Archiwum Towarzystwa Jezusowego”, referat wygłoszony 5 X 2023 r. w Kokotku k. Lublińca podczas Międzynarodowej Konferencji Naukowej *Pojednanie polsko-ukraińskie: doświadczenia i perspektywy. 80 lat od śmierci Sługi Bożego o. Ludwika Wrodarczyka OMI (1907-1943)* (publikacja w przygotowaniu).

Encyklopedia wiedzy o jezuitach na ziemiach Polski i Litwy 1564-1995. Wyd. 2, Kraków, Wyższa Szkoła Filozoficzno-Pedagogiczna „Ignatianum” – Wydawnictwo WAM, 2004.

HAWKES-TEEPLES, Steven, „Eastern Catholic Churches”, w: *The Cambridge Encyclopedia of the Jesuits*. Red. Thomas WORCESTER. Cambridge/New York, Cambridge University Press, 2017, s. 252-254.

TENŹE, „Pontifical Oriental Institute (POI)”, *tamże*, s. 630-631.

KUMOR, Bolesław, *Historia Kościoła*, t. VIII: *Czasy współczesne, 1914-1992*. Lublin, Redakcja Wydawnictw Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, 2001.

NABYWANIEC, Stanisław, „Neounia”, w: *Encyklopedia Katolicka*, t. XIII. Lublin, Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, 2009, kol. 923-925.

PIOVESANA, Gino K., „Colegio Ruso”, w: *Diccionario Histórico de la Compañía de Jesús. Biográfico-temático*, vol. I. Roma, Institutum Historicum S.I. – Madrid, Universidad Pontificia Comillas, 2001, s. 850-852.

POGGI, Vincenzo, „Oriente cristiano. Introducción”, w: *Diccionario Histórico de la Compañía de Jesús. Biográfico-temático*, vol. III, s. 2877-2878.

IDEM, „Rito oriental en la CJ”, w: *tamże*, vol. III, s. 2882-2884.